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ح جامع ابلاغ شد پس از سال‌ها کنشگری جامعه علمی شهرسازی در نقد، اصلاح و تصویب، در نهایت طر

ح جامع همدان ثمره همراهی دولت با دانشگاه طر
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کاووسی عضو شورای اسلامی شهر همدان:
راه‌اندازی تاکسی هوشمند در شهرداری به مصلحت شهر و تاکسیرانان است

ح کرد: حیدری رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان مطر
جلوگیری از اقدامات و تصمیمات سلیقه‌ای هدف تشکیل واحد آسفالت شهرداری

ح جامع ابلاغ شد پس از سال‌ها کنشگری جامعه علمی شهرسازی در نقد، اصلاح و تصویب، در نهایت طر

ح جامع همدان طر
ثمره همراهی دولت با دانشگاه

 سعید حاجی‌بابایی، رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شهر همدان

 » همدان، دیاری‌ است که پیش از آنکه واژه »شهر
معنا شود، شهر بوده. همدان ما، شهر چند هزار 
ساله، شهر تاریخ و حکمت، شهری که از هگمتانه 
، همواره خانه‌ اندیشه و خردورزی بوده  تا امروز
است؛ شهری که خاک آن با رد پای دانایان و حاکمان 
اندیشمند آمیخته است. در چنین سرزمینی، 
طبیعی‌ است که تصمیم‌های بزرگ، پشتوانه‌ای بزرگ 

بخواهند.
طرحی که قرار بود نقشه راه باشد، نه نقشه‌کشی 
برای فرصت‌های بادآورده! طرحی که قرار بود 
قطب‌نما باشد؛ برای شهری که میان گذشته‌ای 
باشکوه و آینده‌ای پرمخاطره ایستاده است. اما 
، که  خیلی زود، قطب‌نما نه به‌سوی توسعه‌ پایدار
به سمت جغرافیای سیاست‌زدگی چرخید؛ از زمان 
ح جامع تا چند سالی، طرحی که باید بر  شروع طر
دوش مهندسان و برنامه‌ریزان پیش می‌رفت، 
بارِ خواسته‌های ناهماهنگِ بیرونی را به دوش 
کشید. هر خط از نقشه، محل کشمکش شد: 
اینجا را بسازید، آنجا را فراموش کنید، اما همه چیز 

همان‌طور نماند.
وسط این همه هیاهو، بودند اساتید و کارشناسانی 
که مثل فانوس وسط طوفان، ایستادند و نگذاشتند 
ح، بشود ابزار بازی. آن‌چه این فرآیند  این طر
معیوب را متوقف کرد، صدای دانشگاه بود. همان 

دانشگاهی که بعضی‌ها دوست دارند فقط در حد 
" بماند، این‌بار شد "مدافع"؛ آن هم نه مدافع  "مشاور
. دست  منافع گروهی، که حافظ شأن مردم و شهر
مریزاد به جماعت دانشگاهی که هزینه پرداختند اما 
نه حقیقت را پشت در گذاشتند و نه حرمت دانش 
 : را! چند بیانیه دادند، نه به قصد تقابل، که برای تذکر
حِ شهری، اگر از ریشه‌ علم نروید، درختی می‌شود  »طر
ح  که سایه‌اش تنها بر سر عده‌ای خاص می‌افتد». طر
سال 1400 برگشت. همان کسانی که سال‌ها گفتند 
»نظریه می‌دهند، وارد عمل نمی‌شوند«، این بار 
عمل کردند؛. موضوع به موضوع، خط به خط، دوباره 
شکل گرفت نه برای آنکه سلیقه‌ای تغییر کند، بلکه 
برای آنکه شهر دوباره در مسیر رشد و شکوفایی 
ح، با مهر کارشناسی، نه  حرکت کند و بالاخره این طر
بی‌نقص، اما بی‌سرسپردگی از زیر دست بوروکراسی 

عبور کرد.
ح  و حالا در روزهایی که کمتر خبر خوبی می‌رسد طر
ح جامع امروز دیگر  جامع همدان ابلاغ شد. طر

فقط یک سند نیست، یک یادآوری‌ است. یادآوری 
اینکه اگر دانشگاه را از تصمیم‌سازی حذف کنیم، 
تصمیم‌گیری، بی‌قطب‌نما می‌شود. یادآوری اینکه 
گاهی، مخالفت استاد دانشگاه، مخالفت با توسعه 
نیست، بلکه دفاع از معنای واقعی توسعه است. 
ح بازگشت اعتماد و امید به میز طراحی  ابلاغ این طر

بود.
جا دارد از نگاه همراهانه‌ وزیر راه و شهرسازی و 
استاندار همدان در شنیدن صدای دانشگاه و 
تثبیت مسیر عقلانیت و نیز از کارشناسانی که 

دلسوزانه کوشیدند، صمیمانه قدردانی کنیم.
ح جامع شهر همدان آزمونی بود تا یاد بگیریم که  طر
شهرسازی، هیچ‌گاه بر اساس خوش‌آمد سیاسیون 
ساخته نمی‌شود؛ بلکه بر پایه تفکر کارشناسی 
و تحلیل‌های علمی باید شکل گیرد و ما در این 
سرزمین همیشه به این اندیشه باور داشته ایم که: 
»دانش و خرد، تنها کلید درهای آینده‌ است و تنها 

از دل علم است که می‌توان شهری پایدار ساخت.«

دستگیری عاملان سنگ‌پرانی 
به کامیون‌های عبوری از بهار

3

17 وسیله نقلیه سرقتی 
در همدان کشف شد

3

کشف 41 دستگاه ماینر 
غیر مجاز در نهاوند

3

پزشکیان:

یگر اصلی  دانشگاه باز
در حل بحران‌های کشور شود
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تداوم برنامه همراهی و ارتباط مدیریت شهری با مردم 

ح هَما در شهرداری همدان اجرای طر

رئیس اتاق بازرگانی همدان در نشست با نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی:

تعامل نمایندگان مجلس با بخش خصوصی
شرط عبور از بحران‌هاست

عرضه مستقیم
غ و ماهی  مر

با قیمت مصوب

افتتاح بازارچه عرضه مرغ و ماهیافتتاح بازارچه عرضه مرغ و ماهی
گام مهم شهرداری همدان در تنظیم بازار

تبدیل  

بازارچه نظربیگ 

به بازارچه مرغ و ماهی

گذاری بخش خصوصی سرمایه 
به همت شهرداری

میلیارد تومان6اعتبار

 سعید حاجی‌بابایی، رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شهر همدان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان

•پیام شهروندی شخصیت•و•احترام•به•قوانین•در•نحوه•رانندگی•ما•نهفته•است.	
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ثبت‌نام کلاس اولی‌ها تا 10 تیرماه ادامه دارد

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون آموزش ابتدایی اداره کل 
آموزش و پرورش استان همدان گفت: ثبت‌نام کلاس اولی‌ها 

از اول خرداد آغاز شده و تا 10 تیرماه ادامه دارد.
به گزارش هگمتانه، مهدی عابدینی‌نیا با اشاره به آغاز 
ثبت‌نام دانش‌آموزان پایه اول ابتدایی از اول خردادماه 

اظهار کرد: ثبت نام تا 10 تیر ادامه خواهد داشت.
وی با تأکید بر اینکه خانواده‌ها ثبت‌نام را به روزهای پایانی 
موکول نکنند تا با مشکل مواجه نشوند، افزود: ثبت‌نام 

دانش‌آموزان منوط به انجام سنجش سلامت بدو ورود است.
معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان 

همدان تصریح کرد: خانواده‌هایی که تاکنون به پایگاه‌های 
سنجش مراجعه نکرده‌اند، باید هرچه سریع‌تر برای انجام این 
فرآیند اقدام کنند. وی بر لزوم ثبت‌نام در نزدیک‌ترین مدرسه 
به محل سکونت تأکید کرد و گفت: جز در موارد خاص از جمله 

اشتغال والدین، اصل بر ثبت‌نام در مدارس همجوار است.

به نقل از کانال اطلاع‌رسانی آموزش و پرورش همدان، 
عابدینی‌نیا در پایان اظهار کرد: محدوده جغرافیایی مدارس 
از طریق سامانه ثبت‌نام و ادارات آموزش و پرورش اعلام 
شده و خانواده‌ها می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر به 

کنند. مراجعه  مراکز  این 

همدان خبر 

یادداشت روز

جدیت در آموزش 
و ارزیابی ها، ضرورت امروز

گرو  در  جوامع  پیشرفت 
هایی  شاخص  ارتقای 
است که اگر به درستی در 
بخش‌های مختلف قوام 
نیابند، حداکثر در میان 
آن  مدت، نتایج مخرب 
آشکار و ضربه هایی را به 

جامعه تحمیل می کند که جبران آنها به راحتی 
میسر نیست. به علاوه کسی شک ندارد که 
مهارت آموزی و آموزش از ارکان مهم پیشرفت 
جامعه و ابزاری برای قوی تر شدن به معنای 
درست آن است. اما سالیانی چند است که 
عدم مواجهه با آموزش و ارزیابی‌های جدی در 
برخی بخش ها، ضرر و زیان هایی را تحمیل و 
تساهل در امتیاز دهی‌ها حتی موجب انتظارات 
بیجایی در به اصطلاح آموزش گیرندگان شده 
و به نوعی مدرک گرایی بدون سعی و تلاش 
در خور به سمت و سویی می رود که دوغ و 

دوشاب را در یک جایگاه قرار داده است
دهه‌های اخیر در موضوع اساسی آموزش در 
مقاطع مختلف، طوری برنامه‌ها تحقق پیدا کرد 
که گویا هر کسی وارد سطح و پایه ای به عنوان 
آموزش شود قهری است که موفق ارزیابی 
شده و به خواست صوری خویش خواهد رسید 
و برخی از عوامل جریان آموزش و مهارت آموزی 
هم به سویی سوق داده شدند که انگار باید در 
این مسیر نادرست هم‌رنگ جماعت شوند و 
اگر همراهی نکنند با دست اندرکاران دست 
به پنجه می شوند. تلخ تر از این پدیده مخرب 
این که به اصطلاح آموزش پذیران به نوعی خود 
علامه پندارشده و خود را برای هرگونه تمجید و 

تکریمی شایسته یافته اند.

   وزیر بهداشت گفت: 80 
حوزه  در  شکایت‌ها  درصد 
برخورد  دلیل  به  سامت 
نامناسب، بی احترامی و یا 

تکریم نکردن ارباب رجوع است.

حفاظت  سازمان  انسانی  معاون     
محیط‌زیست درخصوص میزان مصرف مازوت 
در نیروگاه‌ها درخصوص داده‌های میزان 
مصرف سوخت از جمله مازوت در نیروگاه‌ها 
و صنایع، ابراز بی اطلاعی کرد و گفت: سامانه 
ای در وزارت نیرو ایجاد شده و این داده‌ها 
در سامانه ثبت و ضبط می‌شود و تاکنون به 
سازمان دسترسی به این اطلاعات داده نشده 
است که عدم اجرای مصوبه چهارمین جلسه 

کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا است.

با افزایش قیمت زمین و گسترش     
، سودجویان روشی برای تغییر  ساخت‌وساز
کاربری باغ‌ها و اراضی کشاورزی به کار گرفته‌اند، 
اما مسؤولان نیز با تدابیری به مقابله با این 
روند برخاسته‌اند. طبق قانون، حفظ کاربری 
اراضی زراعی و باغ‌ها و هر اقدامی که باعث 
نابودی قابلیت کشاورزی شود، از جمله 
سوزاندن، خشکاندن یا قطع درختان جرم 
است و متخلفان به حبس و بازگرداندن زمین 
به وضعیت اولیه محکوم می‌شوند، به عبارتی 

پس از آتش راهی جز باغ ماندن وجود ندارد.

   آمارهای مربوط به مهاجرت پرستاران و 
پزشکان از کشور پس از گذشت چندین 
سال، در نیمه دوم سال 1403 با کاهش 

چشمگیر مواجه شده است.

   رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی 
وزارت کشور با اعلام اینکه بیش از 6 میلیون 
تبعه خارجی در ایران حضور دارند، گفت: 
از این میان، نزدیک به 4 میلیون نفر تبعه 
غیرمجاز هستند که بدون سند هویتی و 

برنامه‌ مشخص وارد کشور شده‌اند.

   رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی 
 ، و پولشویی سازمان امور مالیاتی کشور
از شناسایی کتمان درآمد 1.2 هزار میلیارد 
تومانی در چند واحد صنفی طلافروشی خبر 
داد و گفت: در مجموع، اوراق تشخیص و 
مطالبه شامل مبلغ 26 میلیارد تومان اصل 
مالیات و مبلغ 36 میلیارد تومان جریمه 
مالیاتی، برای واحد‌های صنفی مذکور صادر 

شده است.

   طی مراسمی با قدردانی از حجت الاسام 
محمدهادی نظیری، حجت الاسلام علی اصغر 
گرجی مدیرکل جدید تبلیغات اسامی استان 

همدان شد.

   مدیرکل اجتماعی استانداری همدان گفت: 
90 نفر از کودکان کار همدان زیرپوشش بیمه 
سامت قرار می‌گیرند و دستگاه‌های متولی 
باید نسبت به شناسایی، جمع آوری، نگهداری 

و مهارت آموزی کودکان کار اقدام کنند.

خط آزاد

تداوم برنامه همراهی و ارتباط مدیریت شهری با مردم

ح هَما  اجرای طر
در شهرداری همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر ارتباطات و امور 
ح  بین‌الملل شهرداری همدان از آغاز اجرای طر
همراهی و ارتباط با مردم شهرداری همدان با مخفف 

هَما خبر داد.
به گزارش هگمتانه، روح الله وجدی هویدا با یاد‌آوری 
ح با هدف افزایش ارتباط چهره به چهره  آن‌که این طر
و تعامل شهروندان با شهرداری از هفته جاری با میز 
ح  خدمت محله‌ها آغاز خواهد شد، گفت: این طر
در 3 نشست با اقشار جامعه، همیاران محله‌های 
مناطق چهارگانه شهر و میز خدمت در محله‌ها برای 

اجرا پیش‌‌بینی شده است.
وی با تأکید بر آن‌که شهرداری همدان تاکنون روش‌های 
مختلفی به مانند سامانه 137 را برای افزایش ارتباط 
شهروندان پیش‌بینی و اجرا کرده است افزود: در 
این روش)هَما( در قالب نشست با اقشار به مانند 
ائمه جمعه، ورزشکاران، اصناف، فرهنگیان، استادان 
دانشگاه، فرماندهان پایگاه‌های بسیج و غیره و جلسه 

با همیاران محله‌ها و میز خدمت با حضور شهردار، 
مدیران مناطق و سازمان‌ها فرصتی دیگر برای ملاقات 
حضوری و طرح مسایل شهری شهروندان و پیگیری و 

اجرای آن توسط شهرداری است.
مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان 
ح را مساجد، حسینیه‌ها،  محل برگزاری این طر
فرهنگسراها، مدارس و سالن همایش‌های قرآنی 
شهرداری همدان نام برد و ادامه داد: زمان و محل 
ح با نصب بنر در هر مجموعه شهری  اجرای طر

اطلاع‌رسانی عمومی خواهد شد.
به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
همدان، وجدی هویدا اظهار کرد: در هر نشست 
شهروندان با حضور در محل و زمان اطلاع‌رسانی 
، دید‌گاه و خواسته امکان  شده قبلی به فراخور نظر
بررسی و پیگیری خواسته و مشکل قانونی خود را 
با حضور شهردار همدان و مدیران مناطق خواهند 

داشت.

کاهش 28 درصدی بارش‌ها در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای همدان گفت: بارش‌های سال 
آبی جاری نسبت به سال آبی گذشته 28 درصد 
کاهش داشته که نشانگر ضرورت توجه هرچه 

بیشتر به صرفه‌جویی است.
به گزارش هگمتانه، رضا اخلاص مند روز سه 
شنبه با اشاره به آخرین وضعیت بارش‌ها در 
در  ثبت‌شده  داده‌های  بررسی  استان،افزود: 
ایستگاه‌های هواشناسی و هیدرومتری استان 
نشان می‌دهد که بارندگی سال آبی جاری در 
بیشتر مناطق استان نسبت به میانگین 
بلندمدت و مدت مشابه سال گذشته، کاهش را 

تجربه می کند.
وی افزود: از ابتدای سال آبی جاری تاکنون، 
میانگین بارش استان همدان برابر با 284 
با میانگین  که در مقایسه  بوده  میلی‌متر 
، کاهش 16 درصدی را  بلندمدت 336 میلی‌متر

نشان می‌دهد.
اخلاص مند با بیان اینکه از ابتدای سال آبی جاری 
تاکنون 111 میلیمتر کمبود بارش نسبت به سال 
گذشته داشته ایم،افزود: بارش‌های سال آبی 
جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته که 
395 میلی‌متر ثبت شده، کاهش 28 درصدی 

داشته است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان اظهار 
کرد: کم‌بارشی‌های پیاپی در ماه‌های گذشته، اثر 
مستقیم خود را بر منابع آبی سطحی و زیرزمینی 
گذاشته و موجب کاهش محسوس حجم ورودی 

به سدهای استان شده است.
وی افزود: این شرایط به‌ویژه در نیمه جنوبی 
استان شدیدتر بوده و نیازمند توجه ویژه و 

مدیریت مصرف دقیق در تمامی بخش‌ها است.
کرد: در بین ایستگاه‌های  اخلاص‌مند تصریح 
باران‌سنجی شرکت، ایستگاه وارینه در محدود 
مطالعاتی نهاوند حوضه آبریز کرخه با ثبت 434 
، بیشترین میزان بارندگی را در سال آبی  میلی‌متر
جاری به خود اختصاص داده که به نسبت سال 
گذشته26 درصد و نسبت به بلند مدت 21 درصد 

کاهش را نشان می دهد.
محدود  در  نیز  قهاوند  ایستگاه  افزود:  وی 
مطالعاتی رزن قهاوند حوضه آبریز قره چای با ثبت 
، کمترین میزان بارش را ثبت  فقط 205 میلی‌متر
کرده که به نسبت سال گذشته 37 درصد و بلند 

مدت نیز 17 درصد کاهش داشته است.
اخاص مند با تأکید بر لزوم آمادگی برای مقابله با 
تداوم خشک سالی، عنوان کرد: برنامه‌ریزی برای 
ح‌های  مدیریت مصرف بهینه آب در اجرای طر
اضطراری، از جمله راهکارها در دستور کار قرار 

گرفت است.
اخلاص‌مند در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به 
پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی مبنی بر بارش 
کمتر از معمول در ماه‌های آینده، ضروری است 
شهروندان و کشاورزان با درک شرایط حساس 
موجود، در مدیریت منابع آبی با مسؤولان 
همکاری کنند تا بتوان از بروز بحران‌های جدی در 

بخش آب جلوگیری کرد.

برگزاری همایش خرید تضمینی گندم سال جاری و پنل رفع موانع 
و مشکلات خرید سال گذشته در همدان

بررسی چالش‌های خرید تضمینی گندم
هگمتانه، گروه خبر *: همایش تخصصی خرید 
تضمینی گندم سال جاری و پنل بررسی موانع و 

مشکلات خرید سال گذشته برگزار شد.
این همایش که با هدف برنامه‌ریزی برای خرید 
تضمینی گندم و رفع چالش‌های پیشین طراحی 
شده بود، به بررسی جامع مسائل موجود و ارائه 
راهکارهای عملیاتی برای خرید تضمینی روان و 

بدون چالش پرداخت.
سید حسین خوانساری، مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی استان همدان، در حاشیه این همایش 
اظهار کرد: خرید تضمینی گندم یکی از مهم‌ترین 
برنامه‌های دولت برای حمایت از کشاورزان و 

تضمین امنیت غذایی کشور است.
وی افزود: در این همایش با بررسی مسائل، 
تلاش شد تا با بررسی دستورالعمل‌های صادره، 
بهبود زیرساخت‌ها و افزایش هماهنگی بین 
دستگاه‌ها، فرآیند خرید گندم در سال جاری را 

به‌صورت روان و با رضایت حداکثری کشاورزان 
و همچنین اتحادیه‌های تعاون روستایی که به 
عنوان مباشر با اداره غله همکاری دارند اجرا کنیم.
وی گفت: شفاف‌سازی در محاسبه کارمزد مباشرین 
و پایش مستمر گندم به لحاظ کیفی در دستور کار 
خواهد بود. همچنین، با بهره‌گیری از فناوری‌های 
نوین و آموزش کارکنان مراکز خرید، درصدد افزایش 
دقت و عدالت در فرآیند خرید هستیم تا هم حقوق 
کشاورزان حفظ شود و هم گندم باکیفیت‌تری به 

سیلوهای استان تحویل گردد.
به نقل از روابط عمومی غله و خدمات بازرگانی 
استان همدان، در این همایش موضوعات 
کلیدی از جمله بررسی چالش‌های خرید تضمینی 
سال گذشته، برنامه‌ریزی برای خرید گندم سال 
جاری، پرداخت کارمزد مباشرین خرید گندم 
و محاسبه افت کیفی در مراکز خرید به‌صورت 

مفصل مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

 دکتر حسین صادقیان

ح کرد: حیدری رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان مطر

جلوگیری از اقدامات و تصمیمات سلیقه‌ای هدف تشکیل 
واحد آسفالت شهرداری

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
فنی عمرانی شورای اسامی شهر همدان در 
کمیسیون فنی عمرانی شورا با موضوع بررسی 
اداره  عملکرد شهرداری در خصوص تشکیل 
آسفالت، اظهار کرد: حوزه آسفالت شهرداری یکی 
از پرزحمت‌ترین حوزه‌ها بوده و زحمات فعالان در 

این حوزه قابل تقدیر است.
به گزارش هگمتانه، مهدی حیدری با بیان اینکه 
خبری مبنی بر شروع به فعالیت دیرهنگام کارخانه 
آسفالت در سال جاری بوده که این امر قابل قبول 
نیست، گفت: فصل کاری زیادی نداریم و اگر 
مشکلی در این حوزه وجود دارد به منظور پیگیری 

و رسیدگی باید بیان شود.
رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر 
همدان بیان کرد: متأسفانه طی دو ماه سال جاری 
ظرفیت مورد انتظار از کارخانه آسفالت استخراج 

نشده است.
حیدری با تأکید بر اینکه هدف از تشکیل واحد 
آسفالت جلوگیری از اقدامات سلیقه‌ای در این 
حوزه بوده است، افزود: اگر عملیات آسفالت در 
شهر مبتنی بر عملیات فنی و تخصصی باشد قابل 

قبول است.
وی پس از ارائه گزارش آخرین وضعیت و اقدامات 
نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، توسط 
مدیران مربوطه در این خصوص نیز تصریح کرد: 
در جذب رانندگان برای به کارگیری در اتوبوس‌های 
جدید خریداری شده شرایط قید شده در فراخوان 

جدید به هیچ عنوان تغییر نکند.
رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر 
همدان در ادامه در خصوص پوشش رودخانه‌های 
واقع در محلات شهر نیز یادآور شد: این موضوع 
چوب دوسر طلا شده که دستور آن را افراد دیگری 
می‌دهند و زحمت آن با شورا و شهرداری است و 
عده ای دوستدار محیط زیست هم انتقادات خود 
را به شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری وارد 

می‌دانند.
حیدری با بیان اینکه مردم مطالبه رفع خطر 
رودخانه‌ها را دارند، خاطرنشان کرد: خطر بیولوژیکی 
ح بوده و از سوی دیگر به  در بحث آلایندگی مطر
دلیل عدم دیوارکشی و پوشش رودخانه‌ها در 
برخی نقاط امکان سقوط وجود دارد که رفع خطر در 

این حوزه وظیفه مدیریت شهری است.
وی با اشاره به مصوبه شورای تأمین در رابطه با 
دیوارکشی و ایجاد پوشش رودخانه‌ها و لازم الاجرا 

بودن آن، ادامه داد: در مواردی همچون رودخانه 
بلوار سامت به عنوان یک مطالبه عمومی به 
منظور ایجاد آرامش و رضایت شهروندان باید 
موقتا دیوارکشی انجام شود تا برای جداسازی 
فاضاب آن از سوی آب منطقه‌ای نیز چاره‌ای 

اندیشیده شود.

zz یم و جداسازی فاضلاب نظری: آزادسازی حر
رودخانه‌ها پوشش  ایجاد  عدم  راهکار 

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر همدان نیز در بحث پوشش رودخانه‌ها 
اظهار کرد: یکی از راهکارها به منظور عدم ایجاد 
پوشش در حریم رودخانه‌ها آزادسازی حریم است.
علی‌اکبر نظری با انتقاد از عدم جداسازی فاضلاب از 
آب رودخانه‌ها گفت: یکی از گلایه‌های شهروندان 
بوی نامطبوع و آزاردهنده رودخانه‌ها به دلیل عدم 

جداسازی است.
وی با اشاره به آلودگی‌های زیست محیطی 
اختاط فاضاب با آب رودخانه بیان کرد: در 
صورت جداسازی فاضلاب دیگر نیازی به پوشش 
رودخانه‌ها نبوده و تنها با دیوارکشی رفع خطر 

خواهد شد.
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر همدان افزود: متأسفانه در مواردی با آب 
رودخانه که مخلوط با فاضلاب است سبزیجات 
را آبیاری می‌کنند که این امر تهدیدکننده سامت 
شهروندان بوده و ورود سازمان‌ها و نهادهای 
مربوطه همچون اداره بهداشت در این موضوع 

ضروری است.
نظری با تأکید بر اینکه دیوارکشی رودخانه‌ها تنها 

وظیفه شهرداری نیست، تصریح کرد: ستاد بحران 
کشور در این رابطه بودجه‌های کلانی دارد و باید 

ورود کند.

zz انجمنیان: اداره آسفالت یک نیاز برای شهر
است

مسؤول آسفالت شهرداری همدان هم با اشاره 
به تشکیل این واحد از سال گذشته اظهار کرد: 
از ابتدای امسال تا پایان اردیبهشت ماه 8هزار و 
400 تن آسفالت در شهر اجرا شد که حدود 13 هزار 
مترمربع تراش و 120 هزار متر طول درزگیری بوده 

است.
حامد انجمنیان با بیان اینکه منطقه دو و سه 
بیشترین عملکرد را در آسفالت داشتند، گفت: 
کل عملکرد 100 درصد با سازمان عمران بوده و 
پیمانکاران متأسفانه به دلیل رشد قیمت قیر 

سال سختی را پشت سر گذاشتند.
وی در ادامه با اشاره به فعالیت دو اکیپ درزگیری 
از ابتدای سال، بیان کرد: از سوم فروردین ماه 

عملیات آسفالت در شهر آغاز شد.
آسفالت شهرداری همدان افزود: بر  مسؤول 
اساس بودجه پیش‌بینی شده تا پایان سال باید 
حدود 40 هزار تن آسفالت اجرا شود اما هدف 
گذاری 100 هزار تن بوده و بر اساس اولویت بندی 

اقدام می‌شود.
به نقل از روابط عمومی شورای اسامی شهر 
همدان، انجمنیان با تأکید بر اینکه اداره آسفالت 
یک نیاز برای شهر است، تصریح کرد: با توجه به 
ضرورت وجود این واحد و اقدامات اثرگذار آن 

بودجه اختصاصی نیز برای آن لازم است.

دمای همدان بعد از 2 روز کاهشی می‌شود
گروه خبر همدان: کارشناس  هگمتانه، 
اداره کل هواشناسی همدان گفت: دمای 
هوا روزهای یکشنبه و دوشنبه طی روز در 
برخی مناطق استان تا 35 درجه سانتیگراد 
افزایش می یابد اما از نیمه دوم هفته روند 

دما کاهشی خواهد شد.
به گزارش هگمتانه،"روح‌الله زاهدی" روز 
شنبه اظهار کرد: تا اواسط هفته افزایش 
نسبی دماهای صبحگاهی و طی روز را 

داریم.
وی اظهار کرد: نیمه دوم هفته هوا خنک‌تر 
می‌شود و در برخی مناطق روز پنجشنبه 

دمای 35 درجه به 25 درجه سانتیگراد می‌رسد.
کارشناس اداره کل هواشناسی همدان ادامه 
داد: در روزهای دوشنبه و به خصوص سه‌شنبه، 
افزایش سرعت باد پیش‌بینی می‌شود و وزش 

بادهای لحظه ای شدید دور از انتظار نیست.
زاهدی گفت: به طور کلی هوای استان صاف تا 
قسمتی ابری است و عمدتا در نیمه اول هفته هوا 
صاف و آفتابی و یکشنبه ابرهایی در آسمان استان 

وجود دارد.
وی ادامه داد: نیمه دوم هفته در ساعات 
بعدازظهر رشد ابرها را داریم که در پایان 
هفته احتمال بارش پراکنده در پاره‌ای 
پیش‌بینی  استان  شمالی  مناطق  از 

می‌شود.
کارشناس اداره کل هواشناسی همدان 
در  دما  بیشینه  و  کمینه  همچنین 
ایستگاه فرودگاه همدان طی 24 ساعت 
جمعه را هشت و 28 درجه سانتیگراد 

عنوان کرد.
زاهدی گفت: در این مدت بهار با پنج 
درجه سانتیگراد خنک ترین و قهاوند با 30 درجه 
سانتیگراد گرم‌ترین ایستگاه گزارش شدند، ضمن 
اینکه روز جمعه سرعت وزش باد در گل‌تپه به 50 

کیلومتر بر ساعت رسید.

آنچه حاصل اینگونه مواجهه با مسأله بسیار مهم آموزش شد، تراز سوادهای شغلی و تخصصی 
در بخش‌های مختلف رسمی و غیر رسمی است که چاله‌های عیان شده آن گاهی باعث حیرت 
ثار کاری و رفتاری برخی، پیش خود یا دیگران،  اهالی دقت و فن می‌شود و یکباره پس از مشاهده آ
می‌گویی آیا این فرد جدا دارای مدرک تحصیلی کارشناسی یا کارشناسی ارشد در این رشته است! 
که در اکثر موارد آن مدرک برای دیدن وجود دارد ولی در منصه بروز و ظهور عملیاتی، سرابی بیشتر 
نیست مانند ابری که هست ولی نمی‌بارد و یا درختی که حتی سایه اش تصنعی و از نوع توهمات 
ارزیابی می‌شود و این حالت ظلم بزرگی نسبت به کسانی است که به خوبی آموزش دیده اند و در 
اندازه مدارک صوری خود توان عملیاتی در رشته و تخصص خود دارند که البته درصدکمی هستند 

ولی وجود دارند.
به سخنی دیگر این که شرف شغلی آموزش دهندگان در بخش‌ها و حرفه‌های متنوع این است 
که طوری ارزش گذاری و ارزیابی کنند که دوغ و دوشاب برای مخاطبان و مواجهین در اشکال و 
فرصت‌های مختلف قابل تشخیص باشد، ضمنا دایره انتظارات اهالی تسامح در موضوع آموزش را 

گسترده و در عین حال توخالی در اندازه نزدیک به هیچ نگرداند.

ادامه یادداشت روز

ادامه در پایین صفحه

برابر رأی شماره 140460326034001122 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آزیتا محمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 111104 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7926/60 
ک 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان، قریه  ک 1508 فرعی از پلا مترمربع به پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی آقای تقی محمدی )خریداری مع الواسطه( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 4852 - 1403/11/14 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی اعلمی 
فرزند حسن به شماره شناسنامه 513 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
ک 156/271 به مساحت 4000 مترمربع محاط  زمین مزروعی دیم محصور )که پلا
ک 944 فرعی از 156  در مورد ثبت می باشد( به مساحت 17853/74 مترمربع پلا
، اراضی سلیمان آباد خریداری از  اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مالک رسمی آقای اصغر کاوسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 71

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 750 - 1404/2/8 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گیو سنندجی 
فرزند فرهاد به شماره شناسنامه 104303 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
ک 1615 فرعی از 152  زمین مزروعی دیم به مساحت 620046/50 مترمربع پلا
ک 2 فرعی از 152 اصلی واقع در بخش چهار  اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
، اراضی دستجرد موروثی از مرحوم فرهاد سنندجی محرز  حوزه ثبت ملک بهار
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 92

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140460326034001126 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آزیتا محمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 111104 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 3229 
ک 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان، قریه  ک 1507 فرعی از پلا مترمربع به پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی آقای تقی محمدی )خریداری مع الواسطه( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 55
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ف
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برابر رأی شماره 140460326034001094 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
الهام محمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 995 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7926/60 
ک 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان، قریه  ک 1508 فرعی از پلا مترمربع به پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی آقای تقی محمدی )خریداری مع الواسطه( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 55
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و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
موجب رأی شماره 140460326004009097 به تاریخ 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای 
برزو بیات فرزند حسین متقاضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره 23 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان  2421/35 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13  محرز 
گهی می گردد  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 23

06
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و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
موجب رأی شماره 140460326004001189 به تاریخ 1404/02/24 تصرفات مالکانه خانم 
بتول سوری فرزند شاپور متقاضی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 80 
ک شماره 1501 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان  مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13  محرز 
گهی می گردد  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 203
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 25
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و   1403603260060081416843 شماره  آرای  برابر 
 140360326006008178229 و   140360326006008160234
 140360326006008126246 و   140360326006006846 و 
و   140360326006008231 و   140360326006008240 و 
و   140360326006008242 و   140360326006008249
140360326006008251 و 140360326006008225 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات 

مالکانه بلامعارض
متقاضی اعظم گرجایی پری به شماره شناسنامه 23 کد ملی . 1

3934258395 صادره از زند فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 
متقاضی علی محمد گرجائی به شماره شناسنامه 56 کد ملی . 2

3934279686 صادره از ملایر  فرزند - 2 سهم از 21 سهم 
متقاضی مجید گرجائی پری به شماره شناسنامه 47 کد ملی . 3

3934330169 صادره از ملایر فرزند رسول 2 سهم از 21 سهم 
متقاضی محمدمراد گرجائی پری به شماره شناسنامه 2106 . 4

کد ملی 3932142871 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 
سهم به استثناء ثمنیه اعیان 

متقاضی منصور گرجائی پری به شماره شناسنامه 24 کد ملی . 5
3934241751 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی اشرف گرجائی پری به شماره شناسنامه 11 کد ملی . 6
3934288601 صادره از ملایر فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 

متقاضی معصومه گرجائی پری به شماره شناسنامه 1906 کد . 7
ملی 3932140850 صادره از ملایر فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 

کد ملی . 8 متقاضی ناصر گرجائی پری به شماره شناسنامه 9 
3934252869 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی مصطفی گرجائی پری به شماره شناسنامه 8 کد ملی . 9
3934305423 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی یوسف گرجائی پری به شماره شناسنامه 38 کد ملی . 10
3934273221 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی نصیر گرجائی پری به شماره شناسنامه 48 کد ملی . 11
3934268668 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

به استثنای ثمنیه اعیان 
همگی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55420 
ک 56 اصلی واقع در  ، پلا مترمربع قسمتی از اراضی روستای پیروز
بخش 5 ملایر خریداری از مالک رسمی محرم گرجائی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 10 آیین نامه قانون الحاق موادی به قانون  آ
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابر رأی صادره شماره 67 مورخه 1404/01/28 هیأت موضوع قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی، حوزه 
ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقایان معراج 
نرگسی قانع فرزند ملک به شماره ملی 4050587688 صادره از بهار و محمد نرگسی 
قانع فرزند معراج به شماره ملی 4051980642 صادره از بهار در ششدانگ یک 
باب چهار دیواری )بالسویه هر یک به نسبت سه دانگ مشاع( به مساحت 58/11 
ک ثبتی 12/6402 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی: شهر  مترمربع پلا
مریانج  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم و در اجرای مفاد ماده 10 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  آیین نامه قانون مذکور مراتب در یک نوبت آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت 20 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک ناحیه يک همدان حمید سلگی - رئیس اداره  ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار: 1404/03/11

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق علیه آقای حسن شیریان توسل و له خانم ناهید شوهانی 
له  ششدانگ یک دستگاه سواری پژو پارس به شماره انتظامی 668 م 95 - ایران 18 که در پارکینگ لا
)شورین( متوقف است و طبق نظر مورخه 1404/02/27 کارشناس رسمی دادگستری مدل: 1400 رنگ : 
  124K1612251 :شماره موتور  ،NAAN01CE7MK079334 :سفید، نوع سوخت: بنزین،، شماره شاسی
و دارای بیمه نامه معتبر از مورخه 1403/08/21 لغایت 1404/08/20 می باشد و مشخصات فنی اتومبیل با 
سوابق مطابقت دارد و اصالت ارکان اتومبیل مورد تأیید می باشد. بدنه و اطراف سالم، لاستیک ها 60 
درصد، چراغ ها و راهنماها سالم، سپرهای جلو و عقب سالم، دارای رادیو ضبط، دارای جک و زاپاس، 

ک کن دارد )موتور خاموش(. شیشه ها سالم،  جلو داشبورد و صندلی ها سالم، برف پا
با توجه به موارد فوق خودروی مذکور به مبلغ 6.100.000.000 )شش میلیارد و یکصد میلیون ریال( 
ارزیابی شده است و به موجب سند ازدواج شماره 8112 مورخه 1400/03/06 تنظیمی دفترخانه ازدواج 
شماره 9 و طلاق شماره 8 شهر همدان توقیف شده و به علت عدم انجام تعهد از ساعت 9 الی 12 روز 
یکشنبه 1404/03/25 در اداره اجرای اسناد رسمی همدان واقع در سعیدیه بالا، نبش بلوار غنی زادیان، 
ک استان همدان، طبقه اول از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از   اداره کل ثبت اسناد و املا
 
ً
مبلغ 6.100.000.000 )شش میلیارد و یکصد میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا
فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده می باشد و نیمعشر 
 وصول خواهد شد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری 

ً
و حق مزایده نقدا

بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

آگهی مزایده مال منقول )اتومبیل( اسناد ذمه ای پرونده کلاسه 140302541
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مرمت عمارت منصوری ملایر کلید می‌خورد

هگمتانه، گروه شهرستان: "عمارت منصوری" ملایر یکی از بناهای 
فاخر تاریخی به جا مانده از دوران قاجار به شمار می رود که پس 
از بیش از سه دهه بلاتکلیفی، این روزها از سوی شهرداری تملک 

شده و مرمت آن کلید خورده است.
به گزارش هگمتانه، رئیس اداره میراث فرهنگی ملایر گفت: 
با تملک "عمارت منصوری" عملیات مرمت آن به عنوان یکی از 

بناهای ارزشمند مربوط به دوره قاجار و پهلوی توسط شهرداری 
آغاز شده است.

»ابراهیم جلیلی« با بیان اینکه این بنا در بهترین نقطه شهر 
واقع شده، افزود: تمام تلاش ما حفظ و نگهداری عمارت تاریخی 
منصوری و تملک و احیای یادگار دوران قاجار است و تلاش‌ها 
و پیگیری‌هایی در این زمینه انجام شده تا قبل از فروریختن 

بنا، به نتیجه برسد. وی با تأکید بر اینکه پس از تملک کامل 
عمارت منصوری توسط شهرداری، برای ثبت مجدد آن اقدام 
می‌کنیم،ادامه داد: عمارت منصوری یک اثر تاریخی واجد ارزش 
است و ما به عنوان متولی وظیفه داریم از این بنا به عنوان یک 

بخش از هویت و تاریخ این دیار صیانت و حفاظت کنیم.
رئیس اداره میراث فرهنگی ملایر بیان کرد: در سال‌هایی که 
ج شد، با اجازه  عمارت منصوری از فهرست آثار ملی کشور خار

دادستان مرمت جزیی در این بنا صورت گرفت.

جلیلی درباره ویژگی‌های این بنای تاریخی گفت: مصالح به کار رفته 
در بنا ترکیبی از سنگ خشت خام و آجر است و طبقه همکف با 
طاق‌های ساده خشتی و رو کار اندود گچ پوشیده شده و طبقه 

اول دارای پوشش مسطح تیر چوبی است.
به نقل از ایرنا، وی یادآور شد: بنا دارای بالکنی سراسری در طبقه 
اول با ستون‌های آجری سه ضلع شرق، غرب و جنوب بنا را در بر 
می‌گیرد و نمای بالای زنجیره‌های بالکن با آجر کاری بسیار ظریفی 

به صورت گل برجسته اجرا شده است.

ن ستا شهر

چاه‌های فاقد کنتور همدان محروم از سوخت
هگمتانه، گروه شهرستان: معاون حفاظت و 
بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای استان همدان 
، به‌ویژه چاه‌های دارای  گفت: چاه‌های فاقد کنتور
موتور دیزلی، از دریافت هرگونه سهمیه سوخت و 

خدمات محروم خواهند شد.
به گزارش هگمتانه، مرتضی احمدی رحمت، با تأکید 
ح مدیریت و کنترل برداشت منابع  بر اجرای دقیق طر
آب زیرزمینی، گفت: یکی از الزامات جدی در حوزه 
حفاظت از منابع آب، نصب کنتورهای هوشمند روی 
چاه‌های کشاورزی است و هیچ‌گونه مماشاتی در 

این زمینه صورت نخواهد گرفت.
وی افزود: بر اساس کار گروه سازگاری با کم آبی، از 
، به‌ویژه چاه‌های دارای  این پس چاه‌های فاقد کنتور
موتور دیزلی، از دریافت هر گونه سهمیه سوخت 

محروم می شوند و در صورتی‌ که بهره‌برداران این 
چاه‌ها نسبت به نصب کنتور اقدام نکنند، نه تنها 
هیچ‌گونه خدماتی به آن‌ها ارائه نخواهد شد بلکه 

چاه‌های مذکور پلمب خواهند شد.
احمدی رحمت با اشاره به وضعیت چاه‌های استان 
همدان، گفت: در حال حاضر 36 درصد کل چاه‌های 
فعال کشاورزی استان دیزلی هستند که از این 
تعداد چاه‌ دیزلی، تنها 1390 حلقه مجهز به کنتور 

هوشمند شده‌اند.
وی تصریح کرد: ادامه این وضعیت می‌تواند 
پیامدهای جدی برای منابع آب زیرزمینی استان 
 ، داشته باشد، چرا که برداشت‌های بی‌رویه و غیرمجاز
یکی از عوامل اصلی افت سطح آب سفره‌های 

زیرزمینی در سال‌های اخیر بوده است.

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای 
همدان خاطرنشان کرد: نصب کنتور هوشمند نه تنها 
به کنترل میزان برداشت کمک می‌کند، بلکه به نفع 
کشاورزان نیز هست، چرا که امکان بهره‌برداری هدفمند 
و برنامه‌ریزی‌ شده از منابع آبی را فراهم می‌سازد، ضمن 
اینکه حفظ آب تضمین تداوم امر کشاورزی و تأمین 

معیشت و اشتغال پایدار خواهد بود.
به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
همدان، وی گفت: از کشاورزان و بهره‌برداران انتظار 
می‌رود با درک حساسیت شرایط و لزوم حفاظت از 
ح همکاری کامل  منابع حیاتی آب، در اجرای این طر
داشته باشند. شرکت آب منطقه‌ای نیز با قاطعیت، 
فرآیند نصب کنتورها و اعمال محدودیت برای 

متخلفان را دنبال خواهد کرد.

قدردانی مدیرعامل پالایش و پخش 
از مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی 

منطقه همدان
*: به پاس  هگمتانه، گروه خبر
ارائه خدمات سوخت رسانی 
، مدیرعامل پالایش  چشمگیر
و پخش از مدیر منطقه همدان 

قدردانی کرد.
به گزارش هگمتانه، مدیرعامل 
شرکت ملی پالایش و پخش 
ارسال  با  ایران  فرآورده‌های نفتی 
منطقه  پخش  مدیر  از  لوحی 

همدان قدردانی کرد.
محمدصادق عظیمی فر با ارسال 

لوح سپاسی، از نقش آفرینی و مشارکت شایسته 
امین روستایی، مدیر منطقه و کارکنان پخش 
همدان، در کسب دستاوردهای سترگ در سال 

1403 در عرصه سوخت رسانی تشکر کرد.
به نقل از روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه همدان، وی عملیات چشمگیر 

سوخت رسانی و کسب رکوردهای متعدد تاریخی 
در سال 1403 و در راستای تحویل به موقع 
سوخت زمستانی به نیروگاه‌های تولید برق و 
همچنین توزیع مطلوب بنزین نوروزی 1404 در 
کشور و به تبع در استان همدان را افتخار آفرین 

و شایسته تقدیر دانست.

کشف 41 دستگاه ماینر غیر مجاز در نهاوند
هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
استان همدان گفت: 41 دستگاه ماینر )استخراج 
کننده ارز دیجیتال( غیرمجاز به ارزش تقریبی 25 

میلیارد ریال در نهاوند کشف و ضبط شد.
به گزارش هگمتانه، سردار "حسین نجفی" در این باره 
اظهار کرد: این تعداد ماینر همکاری پلیس پیشگیری 

نهاوند، این تعداد ماینر کشف و ضبط شد.
وی اظهار کرد: سربازان گمنام امام زمان)عج( 

و کارشناسان شرکت برق شهرستان نهاوند 
در راستای شناسایی و جمع‌آوری دستگاه‌های 
فعالیت  محل   2 دیجیتال،  ارزهای  استخراج 

غیرمجاز در این شهرستان را شناسایی کردمد.
فرمانده انتظامی استان همدان ادامه داد: مأموران 
انتظامی به همراه کارشناسان اداره برق در بازرسی 
از محل‌های مورد نظر مجموعا 41 دستگاه ماینر به 

ارزش تقریبی 25 میلیارد ریال کشف کردند.

17 وسیله نقلیه سرقتی در همدان کشف شد
پلیس  رئیس  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
دستگاه   17 گفت:  همدان  استان  گاهی  آ
ح برخورد  وسیله نقلیه سرقتی با اجرای طر
استان  این  در  نقلیه  وسائل  سارقان  با 

شد. کشف  و  شناسایی 
به گزارش هگمتانه، سرهنگ علی اسدبگی روز 
ح برخورد با سارقان وسائل  شنبه اظهارکرد: طر
نقلیه به مدت 2 روز با بهره گیری از همه توان اجرا 
ح کشف 15 دستگاه  شد که نتیجه اجرای این طر

موتورسیکلت و 2 دستگاه سواری پراید از سارقان 
در این استان بود.

گاهی استان همدان ادامه داد:  رئیس پلیس آ
همچنین 13 سارق خودرو و موتورسیکلت به 
ح برخورد با سارقان  همراه مالخر با اجرای طر
وسائل نقلیه در این استان شناسایی و دستگیر 

شدند.
دستگاه   11 کرد:  بیان  اسدبگی  سرهنگ 
موتورسیکلت پلاک مخدوش که مالکان آنها اقدام 

به محو بخشی از شماره پلاک یا پاک کردن همه 
شماره‌های روی پلاک کرده بودند، توقیف شد.

سوی  از  پاک  شماره  محو  کرد:  اظهار  وی 
سارقان صورت گرفته تا پس از سرقت توسط 
موتورسیکلت یا خودرو، وسیله نقلیه و هویت آنها 

پنهان بماند.
گاهی همدان گفت: با اجرای این  رئیس پلیس آ
ح 2 سارق زورگیر که اقدام به سرقت از مغازه‌ها  طر

می کردند نیز شناسایی و دستگیر شدند.

خبر

دستگیری عاملان 
سنگ‌پرانی به کامیون‌های 

عبوری از بهار

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
بهار گفت: با تلاش همه جانبه مأموران انتظامی 
این شهرستان 2 نفر از عاملان سنگ پرانی 
و ایجاد مزاحمت برای رانندگان کامیون‌های 

عبوری شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ علی حسن 
حیدری در تشریح این خبر افزود: افرادی که 
تحت تأثیر تبلیغات سوء دشمنان نظام و 
انقاب، رانندگان را تشویق به عدم بارگیری 
و تردد نکردن در جاده‌ها کرده یا با کمین در 
مسیر تردد آنها با سنگ پرانی به خودرو کامیون 

داران خسارت می زدنند، در امان نیستند.
وی تأکید کرد: این افراد بدانند که اقدام آنان 
از نگاه تیز بین پلیس مخفی نمانده و پلیس 
با برخورد قاطع و مقتدرانه، آنها را به دستگاه 

قضایی معرفی می کنند.
ادامه  بهار  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
داد: پلیس حامی کامیون دارانی است که 
مسؤولیت سنگین حمل و نقل کالاهای مورد 

نیاز شهروندان را عهده دار هستند.
سرهنگ حیدری اضافه کرد: مأموران انتظامی 
بهار با اقتدار و همه توان در خصوص تأمین 
امنیت رانندگان کامیون به صورت شبانه روز 

از هیچ گونه تلاش و کوششی دریغ نمی‌کنند.
گفتنی است روز جمعه نیز سه فرد که اقدام 
به انداختن میخ سه پر در جاده و مسیر تردد 
کامیون‌ها و پرتاب سنگ به سمت آنها می 
کردند، توسط عوامل پلیس راه همدان - تهران 

شناسایی و دستگیر شدند.

برابر رأی شماره 140460326034001122 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آزیتا محمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 111104 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7926/60 
ک 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان، قریه  ک 1508 فرعی از پلا مترمربع به پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی آقای تقی محمدی )خریداری مع الواسطه( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 55
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برابر رأی شماره 4852 - 1403/11/14 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی اعلمی 
فرزند حسن به شماره شناسنامه 513 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
ک 156/271 به مساحت 4000 مترمربع محاط  زمین مزروعی دیم محصور )که پلا
ک 944 فرعی از 156  در مورد ثبت می باشد( به مساحت 17853/74 مترمربع پلا
، اراضی سلیمان آباد خریداری از  اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مالک رسمی آقای اصغر کاوسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 71

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 750 - 1404/2/8 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گیو سنندجی 
فرزند فرهاد به شماره شناسنامه 104303 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
ک 1615 فرعی از 152  زمین مزروعی دیم به مساحت 620046/50 مترمربع پلا
ک 2 فرعی از 152 اصلی واقع در بخش چهار  اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
، اراضی دستجرد موروثی از مرحوم فرهاد سنندجی محرز  حوزه ثبت ملک بهار
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 92

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140460326034001126 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آزیتا محمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 111104 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 3229 
ک 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان، قریه  ک 1507 فرعی از پلا مترمربع به پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی آقای تقی محمدی )خریداری مع الواسطه( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 55
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برابر رأی شماره 140460326034001094 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
الهام محمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 995 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7926/60 
ک 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان، قریه  ک 1508 فرعی از پلا مترمربع به پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی آقای تقی محمدی )خریداری مع الواسطه( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 55

6 :
ف

م.ال

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
موجب رأی شماره 140460326004009097 به تاریخ 1403/10/13 تصرفات مالکانه آقای 
برزو بیات فرزند حسین متقاضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره 23 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان  2421/35 مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13  محرز 
گهی می گردد  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 23
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و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
موجب رأی شماره 140460326004001189 به تاریخ 1404/02/24 تصرفات مالکانه خانم 
بتول سوری فرزند شاپور متقاضی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 80 
ک شماره 1501 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان  مترمربع قسمتی از پلا
گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13  محرز 
گهی می گردد  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 203
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 25

4 :
ف

م.ال

و   1403603260060081416843 شماره  آرای  برابر 
 140360326006008178229 و   140360326006008160234
 140360326006008126246 و   140360326006006846 و 
و   140360326006008231 و   140360326006008240 و 
و   140360326006008242 و   140360326006008249
140360326006008251 و 140360326006008225 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات 

مالکانه بلامعارض
متقاضی اعظم گرجایی پری به شماره شناسنامه 23 کد ملی . 1

3934258395 صادره از زند فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 
متقاضی علی محمد گرجائی به شماره شناسنامه 56 کد ملی . 2

3934279686 صادره از ملایر  فرزند - 2 سهم از 21 سهم 
متقاضی مجید گرجائی پری به شماره شناسنامه 47 کد ملی . 3

3934330169 صادره از ملایر فرزند رسول 2 سهم از 21 سهم 
متقاضی محمدمراد گرجائی پری به شماره شناسنامه 2106 . 4

کد ملی 3932142871 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 
سهم به استثناء ثمنیه اعیان 

متقاضی منصور گرجائی پری به شماره شناسنامه 24 کد ملی . 5
3934241751 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی اشرف گرجائی پری به شماره شناسنامه 11 کد ملی . 6
3934288601 صادره از ملایر فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 

متقاضی معصومه گرجائی پری به شماره شناسنامه 1906 کد . 7
ملی 3932140850 صادره از ملایر فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 

کد ملی . 8 متقاضی ناصر گرجائی پری به شماره شناسنامه 9 
3934252869 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی مصطفی گرجائی پری به شماره شناسنامه 8 کد ملی . 9
3934305423 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی یوسف گرجائی پری به شماره شناسنامه 38 کد ملی . 10
3934273221 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی نصیر گرجائی پری به شماره شناسنامه 48 کد ملی . 11
3934268668 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

به استثنای ثمنیه اعیان 
همگی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55420 
ک 56 اصلی واقع در  ، پلا مترمربع قسمتی از اراضی روستای پیروز
بخش 5 ملایر خریداری از مالک رسمی محرم گرجائی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 10 آیین نامه قانون الحاق موادی به قانون  آ
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابر رأی صادره شماره 67 مورخه 1404/01/28 هیأت موضوع قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی، حوزه 
ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقایان معراج 
نرگسی قانع فرزند ملک به شماره ملی 4050587688 صادره از بهار و محمد نرگسی 
قانع فرزند معراج به شماره ملی 4051980642 صادره از بهار در ششدانگ یک 
باب چهار دیواری )بالسویه هر یک به نسبت سه دانگ مشاع( به مساحت 58/11 
ک ثبتی 12/6402 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی: شهر  مترمربع پلا
مریانج  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم و در اجرای مفاد ماده 10 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  آیین نامه قانون مذکور مراتب در یک نوبت آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت 20 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

70
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ف:
م.ال

ک ناحیه يک همدان حمید سلگی - رئیس اداره  ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار: 1404/03/11

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق علیه آقای حسن شیریان توسل و له خانم ناهید شوهانی 
له  ششدانگ یک دستگاه سواری پژو پارس به شماره انتظامی 668 م 95 - ایران 18 که در پارکینگ لا
)شورین( متوقف است و طبق نظر مورخه 1404/02/27 کارشناس رسمی دادگستری مدل: 1400 رنگ : 
  124K1612251 :شماره موتور  ،NAAN01CE7MK079334 :سفید، نوع سوخت: بنزین،، شماره شاسی
و دارای بیمه نامه معتبر از مورخه 1403/08/21 لغایت 1404/08/20 می باشد و مشخصات فنی اتومبیل با 
سوابق مطابقت دارد و اصالت ارکان اتومبیل مورد تأیید می باشد. بدنه و اطراف سالم، لاستیک ها 60 
درصد، چراغ ها و راهنماها سالم، سپرهای جلو و عقب سالم، دارای رادیو ضبط، دارای جک و زاپاس، 

ک کن دارد )موتور خاموش(. شیشه ها سالم،  جلو داشبورد و صندلی ها سالم، برف پا
با توجه به موارد فوق خودروی مذکور به مبلغ 6.100.000.000 )شش میلیارد و یکصد میلیون ریال( 
ارزیابی شده است و به موجب سند ازدواج شماره 8112 مورخه 1400/03/06 تنظیمی دفترخانه ازدواج 
شماره 9 و طلاق شماره 8 شهر همدان توقیف شده و به علت عدم انجام تعهد از ساعت 9 الی 12 روز 
یکشنبه 1404/03/25 در اداره اجرای اسناد رسمی همدان واقع در سعیدیه بالا، نبش بلوار غنی زادیان، 
ک استان همدان، طبقه اول از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از   اداره کل ثبت اسناد و املا
 
ً
مبلغ 6.100.000.000 )شش میلیارد و یکصد میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا
فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده می باشد و نیمعشر 
 وصول خواهد شد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری 

ً
و حق مزایده نقدا

بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

آگهی مزایده مال منقول )اتومبیل( اسناد ذمه ای پرونده کلاسه 140302541
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رشد 14درصدی تولید نیروگاه 
هم جلوی قطعی برق را نگرفت

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل نیروگاه 
شهید مفتح همدان از رشد 14 درصدی تولید 
نیروگاه همدان خبر داده این در حالی است که 
با وجود افزایش تولید همچنان قطعی برق در 

همدان ادامه دارد.
به گزارش هگمتانه، دیناورند روز شنبه افزود: 
از ابتدای سال جاری تا دهم خرداد ماه یک 
میلیون و 138 مگاوات انرژی در این نیروگاه 

تولید شده است.
این مسؤول اظهار کرد: 2 درصد از ظرفیت 
تعیین شده برای تولید برق برعهده نیروگاه 
مفتح است، البته در ادوار گذشته این رقم تا 

پنج درصد نیز ثبت شده است.
وی با بیان اینکه فعالیت‌های تعمیراتی نیروگاه 
توسط متخصصان و کارکنان نیروگاه به انجام 
می رسد، افزود: در دوره اخیر تعمیرات، سه 
هزار و 400 ساعت تعمیرات انجام شده است و 
در مجموعا 100 نفر نیرو به صورت شبانه روزی 

در این بخش مشغول خدمت بودند.
مدیرعامل نیروگاه شهید مفتح همدان گفت: 
زمانی برای کوچک ترین تعمیرات نیروگاهی به 
متخصصان و تکنسین‌های خارجی وابسته 
بودیم اما اکنون ایران جزو پنج کشور برتر 
سازنده توربین در دنیاست و در زمینه تعمیرات 

نیروگاه‌های حرارتی در منطقه نیز زبانزد است.
دیناورند افزود: بسیاری از قطعات نیروگاهی در 
داخل کشور طراحی و ساخته می شوند و از این 

حیث نهمین کشور دنیا هستیم.
دیناروند سهم این نیروگاه را از برداشت منابع 
زیرزمینی یک درصد دانست و با بیان اینکه 
ج خشک 2 نیروگاه دارای 67 درصد پیشرفت  بر
فیزیکی است، اظهار کرد: با تکمیل این پروژه 
بین 80 تا 92 درصد از مصرف پساب در این 

واحد نیروگاهی کاسته می‌شود.
به نقل از ایرنا، این مسؤول گفت: از سال 95 
با ایجاد خط اختصاصی پساب به نیروگاه، 100 
درصد مصرف نیروگاه از این طریق بوده است 
و در کنار آن 2 حلقه چاه معمولی برای آب شرب 

نیروگاه مورد استفاده قرار می گیرد.

همدان خبر 

تعطیلی برخی جایگاه‌های سی ان جی همدان به دلیل تعمیرات
پخش  شرکت  سخنگوی  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
فراورده‌های نفتی استان همدان با تأکید براینکه هیچ‌گونه 
مشکلی در زمینه تأمین سوخت در جایگاه‌های سی ان جی 
استان وجود ندارد، گفت: تعدادی از جایگاه‌های سی ان جی 
استان به دلیل تعمیرات و به روزرسانی تجهیزات تعطیل 

است.

به گزارش هگمتانه، احمد شیرانی با بیان اینکه در استان همدان 
25 جایگاه سی ان جی وجود دارد، اظهار کرد: در حال حاضر 
جایگاه شاهد و جایگاه اقبالیان درهمدان و جایگاه شاهنجرین 

در شهرستان رزن تعطیل هستند.
شیرانی با اشاره به اینکه جایگاه اقبالیان همدان به دلیل 
به‌روزرسانی تجهیزات تعطیل است، درباره تعطیلی جایگاه 

شاهنجرین به دلیل کمبود سی ان جی، بیان کرد: به 
هیچ‌وجه مشکلی در زمینه تأمین سوخت در جایگاه‌های 
سی ان جی وجود ندارد و این جایگاه درحال به روزرسانی 

است. تجهیزات 
سخنگوی شرکت پخش فراورده‌های نفتی استان همدان یادآور 
شد: با توجه به قیمت بنزین علاقه‌مندی مردم نسبت به سی ان 

جی کمتر شده است که حتی باعث ضرر و زیان جایگاه‌داران شده 
اما با این وجود هیچ جایگاهی در استان به دلیل کمبود سوخت 

تعطیل نبوده است.
به نقل از ایسنا، وی با اشاره به اینکه 47 باب جایگاه در استان 
وجود دارد، ادامه داد: 25 باب جایگاه سی ان جی و مابقی دو 

منظوره است و هیچ‌گونه مشکلی در استان وجود ندارد.

رئیس اتاق بازرگانی همدان در نشست با نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی:

تعامل نمایندگان مجلس 
با بخش خصوصی

شرط عبور از بحران‌هاست
*: رئیس اتاق بازرگانی همدان  هگمتانه، گروه خبر
در نشست با نمایندگان استان در مجلس شورای 
اسامی تأکید کرد: تعامل نمایندگان مجلس با 

بخش خصوصی، شرط عبور از بحران‌هاست.
به گزارش هگمتانه، نشست مشترک مجمع 
نمایندگان استان با هیأت رئیسه، هیأت نمایندگان 
اتاق بازرگانی و جمعی از فعالان اقتصادی همدان در 

محل اتاق بازرگانی برگزار شد.
در این نشست صمیمی و تخصصی، مسائل و 
دغدغه‌های کلان استان در حوزه‌های گوناگون 
همچون بحران مسکن، نابرابری در درآمدهای 
مالیاتی، مشکلات زیرساختی و مدیریتی، چالش‌های 
حوزه کشاورزی، صادرات، تأمین دارو، معدن، 

ح شد. حمل‌ونقل و سلامت مطر
حاضران در جلسه با تأکید بر لزوم هم‌افزایی میان 
، اجرایی و بخش خصوصی،  نهادهای قانون‌گذار
خواستار ایجاد سازوکاری منسجم برای پیگیری مؤثر 

مطالبات و ارائه راهکارهای عملیاتی جهت توسعه 
پایدار استان شدند.

در این نشست، رحیم مرتضایی، رئیس اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی همدان، ضمن تشکر 
از حضور نمایندگان و فعالان اقتصادی، به جایگاه 
اتاق‌های بازرگانی در نظام حکمرانی اقتصادی کشور 
اشاره کرد و گفت: »اتاق‌های بازرگانی بر اساس قانون، 
نقش مشاور قوای سه‌گانه را بر عهده دارند و موظف 
به پیگیری مطالبات بخش خصوصی هستند. صدای 
فعالان اقتصادی باید از طریق این نهادها به گوش 
تصمیم‌گیران برسد و این مهم، بدون حمایت و 

همکاری نمایندگان مجلس محقق نخواهد شد.«
مرتضایی با انتقاد از وضعیت عضویت محدود در 
اتاق‌های بازرگانی کشور اظهار کرد: »در حالی که 
در سطح کشور 34 اتاق بازرگانی فعال وجود دارد، 
مجموع اعضای آن‌ها کمتر از 200 هزار نفر است. این 
رقم در مقایسه با کشورهای توسعه‌یافته که اعضای 

اتاق‌های بازرگانی آن‌ها به میلیون‌ها نفر می‌رسد، 
بسیار پایین است و نشان می‌دهد که باید در 

قوانین مرتبط با اتاق‌ها بازنگری جدی صورت گیرد.«
مجلس  نمایندگان  ویژه  توجه  خواستار  وی 
اقتصاد و  به فرآیندهای قانون‌گذاری در حوزه 
نقش‌آفرینی نهادهای بخش خصوصی شد و تأکید 
کرد که تقویت اتاق‌ها زمینه‌ساز بهبود فضای 

کسب‌وکار خواهد بود.
رئیس اتاق بازرگانی همدان همچنین با اشاره به 

رتبه پایین اقتصادی استان علیرغم رتبه دوازدهم 
، تصریح کرد: »توزیع  در شاخص جمعیت کشور
ناعادلانه منابع و فرصت‌ها، همدان را از جایگاه 
واقعی خود دور کرده است. در حالی‌که با تکیه بر 
ظرفیت‌های بومی و برنامه‌ریزی منسجم، می‌توان 

استان را به جایگاه شایسته‌ای رساند.«
وی از برگزاری موفق همایش‌های تخصصی از جمله 
"همایش ملی صنعت فرش" و "همایش ملی 
گوهرسنگ‌ها" به عنوان نمونه‌هایی از ظرفیت‌های 

مغفول مانده استان نام برد و افزود: »این رویدادها 
می‌توانند موتور محرک توسعه اقتصادی همدان 
باشند، مشروط بر آن‌که از حمایت‌های راهبردی و 

پایدار بهره‌مند شوند.«
در پایان، مرتضایی بر ضرورت برگزاری جلسات 
مشورتی منظم میان نمایندگان مجلس و فعالان 
بخش خصوصی تأکید کرد و این جلسات را بستری 
مناسب برای تقویت همگرایی و حل مشکلات 

مزمن اقتصادی استان دانست.

کاووسی عضو شورای اسلامی شهر همدان:

راه‌اندازی تاکسی هوشمند در شهرداری به مصلحت شهر و تاکسیرانان است
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر همدان 
گفت: راه‌اندازی تاکسی هوشمند در شهرداری 
به مصلحت شهر و تاکسیرانان است و درآمد 

آنها را افزایش می‌دهد.
به گزارش هگمتانه، اکبر کاوسی‌امید در 
خصوص راه‌اندازی تاکسی هوشمند شهرداری 
و نظر مخالف هیأت تطبیق، اظهار کرد: به 

شهردار تذکر می‌دهم که متأسفانه نماینده 
شهرداری گزارش ناقص در هیأت تطبیق ارائه 
کرده است. وی با انتقاد از معطل گذاشتن 
این موضوع در هیأت تطبیق توسط شهرداری 
گفت: چرا با وجود بررسی این موضوع در 
کمیسیون فنی عمرانی و حمل و نقل و 

ح همچنان معطل ماند؟ ترافیک و ارائه طر
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای 

اسامی شهر همدان بیان کرد: راه‌اندازی 
تاکسی هوشمند در شهرداری به مصلحت 
شهر و تاکسیرانان است و درآمد آنها را 

افزایش می‌دهد.
کاوسی‌امید با تأکید بر اینکه این اقدام یک کار 
کارشناسی است، افزود: نماینده شهرداری به 
موقع در جلسه هیأت تطبیق حضور نیافته و 
توضیحات لازم را در این خصوص ارائه نکرده 

است که این موضوع باید بررسی شود.
وی با بیان اینکه ما نیز با انحصار برای یک 
شرکت مخالف هستیم، تصریح کرد: در دوره 
قبل طی طرحی مقرر شد شرکت‌های بومی را 
تقویت کنیم و هر شرکت همدانی توانمند 

می‌تواند به این موضوع ورود کند.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
همدان، این عضو شورای اسامی شهر 

همدان ادامه داد: معتقد به ورود شرکت 
تاکسی  راه‌اندازی  بحث  پایه در  همدان 
هوشمند شهرداری هستیم و از هر شرکت 

توانمند را در این راستا حمایت می‌کنیم.

برابر رأی شماره 140460326002002235 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8303/79 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002002223 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 18401/75 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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برابر رأی شماره 140460326002002144 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 23015/15 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002002156 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16741/45 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002002136 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 7997/01 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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برابر رأی شماره 140460326002000729 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی بهرامی فرزند موسی به شماره شناسنامه 362 صادره از کبودراهنگ 
ک 141 فرعی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 89709/02 مترمربع پلا
از 203 اصلی واقع در روستای ناصرآباد خریداری از مالک رسمی آقای موسی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  بهرامی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002002640 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
شیرمحمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 41 در یک قطعه زمین مزروعی 
ک 238 اصلی واقع   به مساحت 161866/70 مترمربع مفروزو مجزی شده از پلا
در روستای دستجرد خریداری از مالک رسمی آقایان ابوالقاسم کریمی رنجبر 
کبر کریمی محرز گردیده است.  کبر خداوردی و محمدآقا ابراهیم خانی و ا و ا
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر آرای شماره های 1404/2646 و 1404/2647 مورخه 1404/02/30 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1- آقای 
حسین بداغی غلام نژاد فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 4000215825 صادره 
از اسدآباد 2- آقای حسن بداغی غلام نژاد فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 
4000275178 صادره از اسدآباد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
ک شماره 67 اصلی واقع  قطعه باغ انگوری به مساحت 1388 مترمربع در قسمتی از پلا
کریز خریداری از مالکان  در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای خا
رسمی حاجی قربان بداغی غلام نژاد فرزند محمدقلی مقدار 788 مترمربع و محمدقلی 
بداغی غلام نژاد فرزند غلامرضا مقدار 600 مترمربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 36
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/18 مورخه   1404/2179 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
قربانعلی حمزه ئی فرزند نوروزعلی به شماره شناسنامه 673 صادره از اسدآباد 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15590/63 مترمربع پلا
شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای 
حسام آباد خریداری از مالک رسمی آقای نوروزعلی حمزه ئی فرزند مهرعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/31 مورخه   1404/2756 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فتحعلی سلیمانی فرزند کریم به شماره شناسنامه 265 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری فضای سبز و صنایع کارگاهی به 
ک شماره 65 اصلی واقع در بخش  مساحت 1357/20 مترمربع در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای شهراب خریداری از مالک 
رسمی محمدعلی سلیمانی فرزند کریم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/31 مورخه   1404/2757 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عزیزعلی سلیمانی فرزند محمدولی به شماره شناسنامه 954 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری فضای سبز و صنایع کارگاهی به 
ک شماره 65 اصلی واقع در بخش  مساحت 1357/20 مترمربع در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای شهراب خریداری از مالک 
رسمی محمدعلی سلیمانی فرزند کریم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر آرای شماره 1404/2563 و 1404/2564 و 1404/2565 همگی مورخه 1404/02/28 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رضا فروتن 
فرزند امامعلی به شماره شناسنامه 520 صادره از اسدآباد در سه قطعه 1- ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 40 اصلی واقع در بخش  زمین مزروعی به مساحت 11192/86 مترمربع در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سیف آباد خریداری از مالک رسمی محمد 
فروتن زهر فرزند نادعلی 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13822/29مترمربع 
ک شماره 40 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  در قسمتی از پلا
روستای سیف آباد خریداری از مالک رسمی محمد فروتن زهر فرزند نادعلی 3- ششدانگ یک 
ک شماره 40 اصلی واقع در  قطعه زمین مزروعی به مساحت 18160/63 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سیف آباد خریداری از مالک رسمی 
محمد آقا مؤمنی فرزند محمدعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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یک‌شنبه     11  خرداد  1404    شماره   5902

5

نگاه روز

بیستمین نمایشگاه بین‌المللی قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرونشست خبری سیزدهمین جشنواره مد و لباس فجررونمایی از ٢٣ داروی جدید گروه سامت و دارویی برکت

جهان و  ایران 

پزشکیان:

یگر اصلی در حل بحران‌های کشور شود دانشگاه باز
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس‌جمهور بر 
ضرورت نقش‌آفرینی دانشگاه‌ها در حل مسائل 
ملی و منطقه‌ای تأکید کرد و خواستار مشارکت فعال 
دانشگاهیان در اصلاح نظام بودجه‌ریزی، اقتصاد و 

مدیریت منابع شد.
روز شنبه، در  رئیس‌جمهور  پزشکیان  مسعود 
و  دولت  همکاری  درباره  هم‌اندیشی  نشست 
دانشگاه‌ها برای حل مسائل ملی و منطقه‌ای 
اظهار کرد: آنچه در ذهن من وجود دارد این است 
که تحقیق و فعالیت‌های علمی باید با هدف حل 
مسأله انجام و تلاش شود مسائل کشور برطرف 
شود. ما مسیرهایی را به اشتباه پیموده‌ایم و 
دانشگاه‌ها و استادان دانشگاه باید اعام کنند 
که این مسیرها اشتباه بوده و راه درست را نشان 
دهند. در حوزه‌هایی مانند اقتصاد، اشتغال، مصرف 
انرژی و آب، نیازمند آن هستیم که اساتید دانشگاه 
و دانشگاه‌ها راه‌حل ارائه دهند و مسؤولیت حل 

مشکلات را بر عهده بگیرند.
وی همچنین با تأکید بر لزوم اصلاح نظام بودجه‌ریزی 
کشور گفت: به‌ زودی دوباره به فصل بودجه‌ریزی 
می‌رسیم و اگر از هم‌اکنون به فکر اصاح نظام 
بودجه‌ریزی نباشیم، در فصل بودجه به‌ دلیل 
فوریت و عجله‌ای که ایجاد می‌شود، دوباره همان 
شیوه‌های بودجه‌نویسی سال‌های گذشته تکرار 
خواهد شد. معتقدم بودجه باید بر اساس عملکرد 
تنظیم شود، در حالی که هم‌اکنون بودجه بر مبنای 
یک تعریف از قبل مشخص تقسیم می‌شود و 

عملکرد در تخصیص آن تأثیری ندارد.
رئیس‌جمهور اضافه کرد: لازم است از هم‌اکنون 
یک گروه دانشگاهی، به پیشنهاد خود دانشگاه‌ها، 
اصلاح نظام بودجه‌ریزی را آغاز و پیشنهادهای خود 
را ارائه دهد. اصاح نظام بودجه‌ریزی یک فرایند 
پیچیده است و نمی‌توان برای همه دستگاه‌ها یک 

نوع بودجه‌نویسی را پیشنهاد کرد.
وی با بیان اینکه دانشگاه‌ها می‌توانند بسیاری از 
مشکلات کشور را حل کنند، گفت: دانشکده‌های 
مختلف می‌توانند هرکدام در حوزه تخصصی خود 
مسائل و مشکلات کشور را بررسی و راه‌حل آن 
را ارائه دهند. به‌ عنوان مثال، دانشکده شیمی 
می‌تواند بگوید چگونه می‌توان مواد اولیه لازم برای 
تولید دارو را در کشور تهیه کرد تا مجبور به واردات 

نشویم. در حوزه‌های دیگر هم می‌توان این کار را 
انجام داد؛ به‌ عنوان مثال، معادن بسیاری داریم که 

با کمک دانشگاه می‌توان آن‌ها را فعال کرد.
رئیس‌جمهور به برخی بحران‌ها اشاره کرد و اظهار 
کرد: در تهران با معضل کمبود آب مواجه‌ایم و اینکه 
که چگونه می‌توانیم آب این شهر را تأمین کنیم و 
شهر تا چه اندازه می‌تواند بزرگ شود. هوای تهران 
را چگونه می‌توان پاکیزه نگه داشت؟ دانشگاه‌ها 
می‌توانند در این حوزه وارد شوند و با دانش و 
نوآوری‌هایی که دارند، مشکل آب و هوا را حل کنند. 
مشکل آب مختص تهران نیست؛ حتی در شهرهای 
ساحلی مثل آبادان و خرمشهر هم مشکل آب 
داریم، در صورتی که به نظرم با کمک دانشگاه‌ها 

می‌توان این مشکلات را حل کرد.
پزشکیان با اشاره به ضعف نظام برنامه‌ریزی کشور 
گفت: بسیاری از مسائل و مشکلات ناشی از فقدان 
نظام برنامه‌ریزی صحیح است این دانشگاه‌ها 
هستند که می‌توانند این نقطه‌ضعف را برطرف کنند. 
امروز کشوری مثل ترکیه، با وجود آن که منابع آبی 
زیادی دارد و سدهای بزرگی ساخته، باز هم برنامه 
مقابله با خشکسالی دارد؛ اما ما که آب نداریم، 

چنین برنامه‌ای هم نداریم.
وی با تأکید چند باره بر ضرورت ایفای نقش 
پررنگ‌تر دانشگاه‌ها در حل مسائل کشور اظهار 
کرد: دانشجویان ذهن بازتری دارند و می‌توانند 
راه‌حل‌های خلاقانه برای مشکلات ارائه دهند، برای 

حل مسائل کشور نیاز به افرادی با ذهن باز و خلاق 
داریم.

رئیس‌جمهور با انتقاد از وضعیت معیشتی اعضای 
هیأت‌های علمی دانشگاه‌ها گفت: به دلیل 
محدودیت بودجه، دانشگاه‌ها قادر نیستند حقوق 
مناسبی به اعضای هیأت علمی پرداخت کنند و این 
مسأله موجب خروج نخبگان از فضای دانشگاهی 
شده است. رفع این وضعیت تنها با فعال‌سازی 
دانشگاه‌ها در فرآیند حل مسائل کشور ممکن 
خواهد بود و دانشگاه‌ها باید به بازیگران اصلی در 

این عرصه تبدیل شوند.
رئیس جمهور با اشاره به برنامه‌های دولت چهاردهم 
برای مشارکت دادن دانشگاه‌ها در عرصه رفع 
مشکلات، پیشنهاد داد که حل مسائل یک استان 
به‌ طور آزمایشی به دانشگاهیان و نخبگان سپرده 
شود و افزود: می‌توان شرکت‌های زیان‌ده دولتی را 
نیز به دانشگاه‌ها واگذار کرد تا آن‌ها را سودآور کنند 

و از این طریق درآمد هم کسب نمایند.
پزشکیان گفت: شیوه اداره دانشگاه‌های بزرگی 
کسفورد می‌تواند برای ما  مانند استنفورد، هاروارد و آ

الگوبخش باشد.
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت مشارکت همه 
دیدگاه‌ها در فرآیند تصمیم‌گیری عالمانه و منطقی 
در کشور گفت: این روزها شاهد آن هستیم که 
یک تصمیم بدون کار کارشناسی دقیق و تهیه 
پیوست‌های لازم، کل کشور را به دردسر انداخته 

است. اگر آن روز که این تصمیم را می‌گرفتند به 
عنوان مثال یک جامعه شناس هم در جلسه 
حضور می‌داشت و ابعاد اجتماعی این تصمیم را 
تشریح می‌کرد، شاید به این شکل تصمیم‌گیری 
نمی‌شد. اگر هنگام تصمیم‌گیری از همه تخصص‌ها 
و حتی از افراد بومی و مشرف به مسائل، مانند امام 
جمعه یک شهر نیز دعوت شود، دیگر تصمیمات 
غیرکارشناسی که موجب بحران‌های گسترده در 

کشور می‌شوند، اتخاذ نخواهند شد.
پزشکیان همچنین با اشاره به برنامه دولت 
برای واگذاری بخشی از اختیارات به استانداری‌ها، 
دانشگاه‌ها را به ارائه پیشنهادهای عملی برای 

مدیریت مسائل استان‌ها فراخواند.
رئیس جمهور به موضوع یارانه‌های انرژی نیز اشاره 
کرد و گفت: گفته می‌شود سالانه 150 میلیارد دلار 
یارانه انرژی در کشور پرداخت می‌شود که بخش 
زیادی از آن هدر می‌رود. اگر دانشگاه‌ها بتوانند 
طرحی ارائه دهند که موجب کاهش 20 درصدی 
مصرف انرژی شود، دولت آماده است مابه‌التفاوت 
آن را به دانشگاه‌ها پرداخت کند تا بتوانند از این 

طریق حقوق اعضای هیأت علمی را افزایش دهند.
، وزیر  در این جلسه پیش از سخنان رئیس جمهور
علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به برنامه‌ریزی‌های 
صورت گرفته برای ارتقا و افزایش رابطه بین دانشگاه 
و عرصه‌های صنعت، اقتصاد و اجتماع برای حل 
مشکلات کشور اظهار کرد: این رابطه چند دهه 
است که شکل گرفته به طوری که در سال 1392، 
دانشگاه‌ها 3 هزار پروژه از سوی دولت داشت و 
امسال این رقم به 11 هزار پروژه رسیده است. این 
حجم از همکاری دانشگاه و صنعت که در هماهنگی 
با دولت صورت گرفته، در مقایسه با سایر کشورها 
معقول است، هر چند که توقع بیشتری در این 

زمینه وجود دارد.
رئیس جمهور نیز در واکنش به این سخنان وزیر 
علوم، با بیان اینکه آنچه عنوان شد مایه خرسندی، 
اما ناکافی است، بر ضرورت نقش‌آفرینی عملیاتی‌تر 

دانشگاه‌ها در عرصه حل مشکلات تأکید کرد.
در این جلسه عاوه بر رئیس دفتر رئیس جمهور 
و وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی و جمعی از اساتید دانشگاه 

حضور داشتند.

عراقچی:

انرژی هسته‌ای حق مسلم مردم ایران است
هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر امور خارجه 
گفت: این‌که گفته می‌شود؛ "نباید غنی‌سازی 
داشته باشید"، خودش سلطه است، چرا ما نباید 
غنی‌سازی داشته باشیم؟! این اصلاً از طرف ملت 
ایران پذیرفتنی نیست، آنان حق ندارند ملت ایران را 
از حقشان محروم کنند. انرژی هسته‌ای حق مسلم 

مردم ایران است.
صبح روز شنبه در آستانه سی‌وششمین سالگرد 
ارتحال بنیانگذار کبیر انقلاب اسامی حضرت امام 
خمینی)ره(، مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های امام 
خمینی)ره( با حضور سید حسن خمینی تولیت حرم 
مطهر امام خمینی)ره(، سید عباس عراقچی وزیر 
امور خارجه، معاونان و کارکنان وزارت امور خارجه 

برگزار شد.
عراقچی در این مراسم با بیان اینکه حضرت امام)ره( 
معمار انقلاب قلمداد می‌شوند، گفت: حضرت 
امام)ره( در عین معمار انقاب اسامی، معمار 
سیاست خارجی جمهوری اسامی هم هستند و 
حرکتی که ما انجام می‌دهیم بر اساس معماری 
ایشان در سیاست خارجی است و پایه اصلی این 
سیاست خارجی بر تفکر و اصل نفی سلطه قرار دارد.
وی افزود: تمام حرکت حضرت امام)ره( بر نفی سلطه 
خارجی و بیگانگان بر این کشور بود. یکی از وقایع 
اصلی که منجر به شروع نهضت امام)ره( شد، قضیه 
کاپیتالاسیون بود، حضرت امام)ره( با قوت در این 
قضیه ورود کردند و با عبارت استرجاع شروع شد، و 

بیانیه دادند که با آیه نفی سبیل شروع شد. در آن 
اعلامیه هم ایشان مبانی تفکر سیاست خارجی را که 

نفی سلطه خارجی است، بیان کردند.
وزیر امور خارجه ادامه داد: سیاست نه شرقی و نه 
غربی از اینجا در می‌آید، یعنی نفی پذیرش سلطه 
بر حرکت جمهوری اسامی؛ امام)ره( بر این تأکید 
داشتند، در قانون اساسی هم در همان اصل اول 
آمده است که نظام جمهوری اسلامی، نظامی است 
بر پایه نفی ستم‌گری و ستم‌کشی و سلطه‌گری و 

سلطه‌پذیری، این مبنای حرکت ما بوده و هست.
وی همچنین گفت: در بحث هسته‌ای و غنی‌سازی 
به‌ عنوان یکی از ضرورت‌های کشور گفتنی زیاد است، 
ولی در مذاکرات هسته‌ای یک محور دیگر کار ما، به 
قضیه نفی سلطه برمی‌گردد، این در مذاکرات فعلی 
همیشه نصب‌العین ما بوده است. این‌که گفته 
می‌شود؛ "نباید غنی‌سازی داشته باشید"، خودش 
سلطه است، چرا ما نباید غنی‌سازی داشته باشیم؟! 

این اصلاً از طرف ملت ایران پذیرفتنی نیست.
عراقچی تصریح کرد: اگر بحث ساح هسته‌ای باشد 
بله از نظر ما مربوط است و ما خودمان پرچمدار 
نفی ساح هسته‌ای بوده و هستیم، ولی آنان به 
تعهداتشان در بحث ان‌پی‌تی پایبند نبودند، آنان 
حق ندارند ملت ایران را از حقشان محروم کنند، 

انرژی هسته‌ای حق مسلم مردم ایران است.
وی اضافه کرد: موضع ما در خصوص هسته‌ای کاملاً 
روشن است و با همین اقتدار و نصب‌العین قرار 

دادن فرمایشات مقام معظم رهبری ادامه خواهیم 
داد، ما خودمان را سربازان امام خمینی)ره( و رهبری 

می‌دانیم.
وزیر امور خارجه اظهار کرد: امام خمینی)ره( در بیانی 
معروف گفته بودند؛ "سربازان ما در گهواره و در دامن 
مادرانشان هستند."، من که‌ متولد 41 هستم سعی 
کردم سرباز بمانم، ما همیشه سعی کردیم سرباز 
وفادار امام)ره( و رهبری باقی بمانیم، همچنین یاد 

می‌کنم از سربازانی شهید که از ما جلوتر بودند.

zz سید حسن خمینی: عزت برای یک امت رمز
است حیات 

سید حسن خمینی هم در این مراسم گفت: حجم 
دخالت برای مردم ایران بسیار دردآور است، عزت 
ملی ما قبل از انقاب از بین رفته بود، اینکه گفته 
می‌شود نه شرقی و نه غربی به‌ دلیل تلخی‌ای است 
که در گذشته بوده است، اگر کسی بررسی کند یکی 

از علل عقده تاریخی مردم ایران وابستگی حکامشان 
بود.

وی افزود: عزت برای یک امت رمز حیات است. 
امام)ره( وقتی آمدند نماد عزت شدند و به مردم 

ایران گفتند که ما خودمان ایستادگی می‌کنیم.
سید حسن خمینی ادامه داد: منافع ملی بسیار مهم 
است، به‌ خاطر منافع ملی یک روز جنگ است یک 
روز صلح است و یک روز ایستادگی است. فرزندان 
ایران در مذاکرات امروز تنومند در پی برآورده کردن 
منافع ملت هستند. چشم امید جامعه به اینان 
است که بهترین نتیجه را بگیرند، وزارت خارجه به 
یک بلوغ شخصیتی قوی رسیده است، ان‌شاءالله 

بهترین نتیجه را پدید خواهند آورد.
وی همچنین گفت: عزت امر غیرقابل بازگشت برای 
ماست، گاهی عزت با جنگ پدید می‌آید، برخی مواقع 
با مذاکره و برخی مواقع با پیمان‌ها و مراودات و 

توافقنامه‌ها پدید می‌آید.

دستور پزشکیان 
برای توقف فوری 

فروش اینترنتی دارو

رئیس‌جمهور با صدور دستوری به وزیر ارتباطات 
ح فروش اینترنتی دارو،  تأکید کرد که اجرای طر

بدون هماهنگی با وزیر بهداشت متوقف شود.
به دنبال درخواست سازمان نظام پزشکی، از 
رئیس جمهوری برای توقف فروش اینترنتی دارو، 
مسعود پزشکیان به وزیر ارتباطات و فناوری 
ح، با وزیر  اطلاعات، دستور داد در اجرای این طر

بهداشت هماهنگ باشد.
در نامه محسن حاجی میرزایی رئیس دفتر 
رئیس جمهوری به وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، عنوان شده است؛ هماهنگی لازم 
با وزیر بهداشت در تمامی موارد به عمل 
آمده و در مسائل مربوط، بدون در نظر گرفتن 
چارچوب‌های وزارت بهداشت، هیچ گونه مجوز 

اقدامی صادر نشود.
در روزهای اخیر محمد رئیس‌زاده، رئیس‌کل 
سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران، در 
، نسبت به تبعات  نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور
و آسیب‌های جدی خدمات سلامت الکترونیک، 
از جمله عرضه برخط دارو و خدمات آزمایشگاهی 

بدون نظارت تخصصی، هشدار داد.

مجازی گردی

امام خمینی)ره( را باید 
از سیر و سلوک جوانی شناخت

یک فعال رسانه‌ای در توئیتر نوشت:
اولین منبر ‎خمینی یک طلبه جوان در اراک:

شب خواب نداشتم از خدا خواستم]عمرم[ 
اولین و آخرین منبری که می‌روم هرگز چیزی که 
باور ندارم نگویم. منبر اول طولانی نشد، کسی 
خسته نشد. عده‌ای "احسنت" گفتند. وقتی به 
دل مراجعه کردم از احسنت گویی‌ها خوشم 
آمد! به خاطر همین دعوت دوم و سوم را رد 

کردم چهار سال به هیچ منبری نرفتم!
امام خمینی)ره( را باید از سیر و سلوک جوانی 
شناخت. پیش از آغاز مبارزه با سلطنت بیرونی 
با سلطنت نفس خود مبارزه کرد. بدون درک 
عرفان امام)ره(، نمیتوان او را شناخت و به 
نسل جدید معرفی کرد. سیاستمدار عارف و 

متقی که در قدرت نلغزید.
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وزیر ارتباطات: شکایت کنید
زیر 2 ساعت پاسخ بگیرید

ستار هاشمی، وزیر ارتباطات در توئیتر نوشت:
سامانه فواد آغاز فصل جدیدی از خدمات 
دولت الکترونیک است که وزارت ارتباطات 
با همکاری سازمان اداری استخدامی و سایر 
نهادها و بخش‌ها اقدام به پیاده‌سازی آن 
نموده و سرعت رسیدگی به شکایات آن طبق 

اعلام مسؤولین به زیر 2 ساعت رسیده است.
ح در استان قزوین آغاز شده و در دیگر  این طر

استان‌ها نیز پیاده‌سازی خواهد شد.
کاربران می‌توانند در مواردی همچون شفاف 
نبودن قوانین یا فرایند خدمت، پاسخ‌گو نبودن 
سامانه‌های خدماتی، تأخیر در باز کردن در 
اداره‌ها، حضور نداشتن کارمندان و حتی ارجاع 

کار به روزهای آینده، گزارش خود را ثبت کنند.

لزوم اجرای اقداماتی در راستای 
برنامه جامع سیاست‌های کلی 

جمعیت
دهنوی، سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت 

نظام در توئیتی نوشت:
خلاصه‌ شدن برنامه جامع سیاست‌های کلی 
جمعیت و سیاست‌های کلی خانواده در قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، با توجه به 
ایجاد ظرفیت قانون، ضمانت اجرایی بیش‌تری 

به اجرای اقدامات داده است.
امر مذکور باعث شده بسیاری از اقداماتی که 
در راستای سیاست‌های کلی جمعیت مورد 
نیاز است ولی امکان تبدیل شدن به قوانین 
را ندارند و یا تبدیل شدن آن‌ها به قوانین به 
صاح نیست، در جمله اقدامات مورد نیاز از 

قلم بیفتد.
لذا بهتر است اقدامات دیگری در راستای 
برنامه جامع و بیرون از قانون حمایت از 

خانواده و جوانی جمعیت، طراحی و اجرا شود.

بی‌بی‌سی به دام افتاد

از  ویدیویی  مجازی  فضای  در  کانال  یک 
محکومیت رسانه دروغ‌ساز پس از سال‌ها 
دروغ‌پراکنی البته نه به‌ خاطر ایران منتشر کرد 

و نوشت:
بی‌بی‌سی، رسانه‌ای که سال‌ها با خیال راحت به 
دروغ‌پراکنی علیه ایران مشغول بود و هیچگاه 
پاسخ‌گو نشد، این‌ بار به‌ خاطر انتشار خبر کذب 

درباره یک فرد ایرلندی محکوم شد.
 دروغ علیه ایران آزاد است، اما وقتی 

ً
ظاهرا

نوبت به خودشان می‌رسد، ناگهان عدالت 
فعال می‌شود!

خبر کوتاه

دریافت وجه 
مازاد بر تعرفه‌های مصوب 

ع است از بیماران ممنو
معاون درمان وزارت بهداشت در نامه‌ای به 
رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی دریافت 
هرگونه وجه مازاد بر تعرفه‌های پزشکی مصوب 

دولت را ممنوع اعلام کرد.
معاون درمان وزارت بهداشت در نامه‌ای به 
رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی با اشاره به 
نظارت مؤثر بر رعایت تعرفه‌های مصوب ابلاغی 
دولت و اعمال قانون با تخلفات اضافه دریافتی 
ج از صورت‌حساب بیماران، دریافت  و خار
هرگونه وجه مازاد بر تعرفه مصوب دولت 
توسط اشخاص حقیقی و حقوقی را مشمول 

مجازات قانونی دانست.

اطلاعیه بانک مرکزی 
درباره بانک‌ آینده

بانک مرکزی با صدور اطلاعیه‌ای توضیحاتی 
درباره وضعیت بانک‌های ناتراز و آینده ارائه 
داد و تأکید کرد که بانک مرکزی همواره حفاظت 
از حقوق سپرده‌گذاران بانکی، کارمندان و 
سهامداران را وظیفه خود می‌داند و در خصوص 
بانک آینده نیز این رویه را پیش خواهد گرفت.

تأکید  اطلاعیه‌ای  صدور  با  مرکزی  بانک 
کرد: بانک مرکزی در سال جاری و در قالب 
برنامه‌های افزایش سرمایه، افزایش نسبت 
کفایت سرمایه، کاهش ریسک و اصاح 
بنگاهداری در زمان‌بندی مشخص، برنامه‌های 
لازم را به بانک‌های ناتراز ابلاغ نموده است، 
بانک آینده نیز مشمول این فرآیند بوده و در 
خصوص این بانک هیچ تصمیمی متفاوت با 

رویکرد کلی بانک مرکزی اتخاذ نشده است.
حقوق  از  حفاظت  همواره  بانک  این 
سپرده‌گذاران بانکی، کارمندان، سهامداران 
و سایر ذی‌نفعان را وظیفه خود می‌داند و در 
خصوص بانک آینده نیز این رویه و فرآیند را در 

پیش خواهد گرفت.
هرگونه اطلاع‌رسانی در خصوص بانک‌ها به‌ 
صورت دقیق و شفاف از طریق روابط عمومی 
بانک مرکزی و تارنمای رسمی آن پیگیری 
 تأکید می‌گردد که 

ً
و انجام می‌شود. مجددا

ادعاهای منتشر شده در فضای مجازی و 
رسانه‌های غیررسمی، مورد تأیید بانک مرکزی 

نیست.

آمریکا مدام مواضعش 
را تغییر می‌دهد

خطوط قرمز ما ثابت است
عضو هیأت رئیسه کمیسیون امنیت ملی 
مجلس با اشاره به مذاکرات غیرمستقیم 
ایران و آمریکا، گفت: مواضع ایران مشخص و 
همواره ثابت بوده اما این آمریکایی‌ها هستند 

که مدام مواضع خود را تغییر می‌دهند.
ابراهیم رضایی در گفت‌گویی با تأکید بر اینکه 
غنی‌سازی و استفاده از انرژی هسته‌ای، حق 
مسلم جمهوری اسامی ایران است، اظهار 
کرد: هیچکس نمی‌تواند ملت ایران را از 
حق خود برای استفاده از انرژی هسته‌ای و 

غنی‌سازی محروم کند.
وی با اشاره به مواضع متناقض مقامات 
آمریکایی در جریان مذاکرات غیرمستقیم با 
ایران، گفت: خطوط قرمز جمهوری اسامی 
ایران مشخص و همواره ثابت بوده است، اما 
این آمریکایی‌ها هستند که مدام مواضع و 

اظهارات خود را تغییر می‌دهند.
عضو هیأت رئیسه کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسامی با 
بیان اینکه یکی از خطوط قرمز ما که بارها اعلام 
شده، حق غنی‌سازی ایران است، تصریح کرد: 
غنی‌سازی برای ما کاربردهای متعددی دارد؛ 
به‌ طور مثال، برای درمان بیماران سرطانی 
به غنی‌سازی نیاز داریم. کشورهای دیگر 
در گذشته سوخت لازم را در اختیار ما قرار 
ندادند و بر این اساس، خودمان به سمت 
غنی‌سازی رفتیم و بابت آن نیز هزینه‌های 
سنگینی پرداخت کردیم، از جمله خون بهترین 
دانشمندان کشور را فدا کردیم. بنابراین، برای 
پاسخ به مردم، برای کمک به بیماران سرطانی 
و همچنین در حوزه‌های علمی، کشاورزی و 
پزشکی، نیازمند غنی‌سازی اورانیوم هستیم و 

از این حق خود عقب‌نشینی نخواهیم کرد.

برابر رأی شماره 140460326002002235 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 8303/79 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 43
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002002223 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 18401/75 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002002144 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 23015/15 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002002156 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16741/45 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002002136 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای ربیع ثابتیان فرح فرزند محمداسماعیل به شماره شناسنامه 2 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 7997/01 مترمربع 
ک 190 اصلی واقع در روستای قلیچ باغی خریداری  مفروز و مجزی شده از پلا
ک محرز گردیده است. لذا به  از مالک رسمی آقای محمداسماعیل دامن پا
گهی می شود. در  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326002000729 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی بهرامی فرزند موسی به شماره شناسنامه 362 صادره از کبودراهنگ 
ک 141 فرعی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 89709/02 مترمربع پلا
از 203 اصلی واقع در روستای ناصرآباد خریداری از مالک رسمی آقای موسی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  بهرامی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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م.ال

برابر رأی شماره 140460326002002640 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
شیرمحمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 41 در یک قطعه زمین مزروعی 
ک 238 اصلی واقع   به مساحت 161866/70 مترمربع مفروزو مجزی شده از پلا
در روستای دستجرد خریداری از مالک رسمی آقایان ابوالقاسم کریمی رنجبر 
کبر کریمی محرز گردیده است.  کبر خداوردی و محمدآقا ابراهیم خانی و ا و ا
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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ف

م.ال

برابر آرای شماره های 1404/2646 و 1404/2647 مورخه 1404/02/30 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1- آقای 
حسین بداغی غلام نژاد فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 4000215825 صادره 
از اسدآباد 2- آقای حسن بداغی غلام نژاد فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 
4000275178 صادره از اسدآباد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
ک شماره 67 اصلی واقع  قطعه باغ انگوری به مساحت 1388 مترمربع در قسمتی از پلا
کریز خریداری از مالکان  در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای خا
رسمی حاجی قربان بداغی غلام نژاد فرزند محمدقلی مقدار 788 مترمربع و محمدقلی 
بداغی غلام نژاد فرزند غلامرضا مقدار 600 مترمربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26 36
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/18 مورخه   1404/2179 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
قربانعلی حمزه ئی فرزند نوروزعلی به شماره شناسنامه 673 صادره از اسدآباد 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15590/63 مترمربع پلا
شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای 
حسام آباد خریداری از مالک رسمی آقای نوروزعلی حمزه ئی فرزند مهرعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/31 مورخه   1404/2756 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فتحعلی سلیمانی فرزند کریم به شماره شناسنامه 265 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری فضای سبز و صنایع کارگاهی به 
ک شماره 65 اصلی واقع در بخش  مساحت 1357/20 مترمربع در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای شهراب خریداری از مالک 
رسمی محمدعلی سلیمانی فرزند کریم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/31 مورخه   1404/2757 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عزیزعلی سلیمانی فرزند محمدولی به شماره شناسنامه 954 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری فضای سبز و صنایع کارگاهی به 
ک شماره 65 اصلی واقع در بخش  مساحت 1357/20 مترمربع در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای شهراب خریداری از مالک 
رسمی محمدعلی سلیمانی فرزند کریم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر آرای شماره 1404/2563 و 1404/2564 و 1404/2565 همگی مورخه 1404/02/28 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رضا فروتن 
فرزند امامعلی به شماره شناسنامه 520 صادره از اسدآباد در سه قطعه 1- ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 40 اصلی واقع در بخش  زمین مزروعی به مساحت 11192/86 مترمربع در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سیف آباد خریداری از مالک رسمی محمد 
فروتن زهر فرزند نادعلی 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13822/29مترمربع 
ک شماره 40 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  در قسمتی از پلا
روستای سیف آباد خریداری از مالک رسمی محمد فروتن زهر فرزند نادعلی 3- ششدانگ یک 
ک شماره 40 اصلی واقع در  قطعه زمین مزروعی به مساحت 18160/63 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای سیف آباد خریداری از مالک رسمی 
محمد آقا مؤمنی فرزند محمدعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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کمبود زیرساخت‌ها در ورزش گلف همدان

ین   زمین تمر
نیاز حیاتی ورزشکاران

هگمتانه، گروه ورزش: رشته ورزشی گلف در استان 
همدان با وجود توسعه و رشد چشمگیر با چالش 

کمبود تجهیزات و امکانات مواجه است.
گلف یکی از اصیل‌ترین و جذاب‌ترین رشته‌های 
ورزشی جهان است که ریشه‌هایی عمیق در تاریخ 
ورزش دارد، این بازی برخاف ظاهر ساده‌اش، 
، مهارت فنی و روحیه بالای  نیازمند دقت، تمرکز

رقابت سالم است.
گلف در بسیاری از کشورها به عنوان ورزشی 
ح شناخته می‌شود و در سال‌های  خانوادگی و مفر
اخیر نیز با تلاش فعالان این حوزه، جایگاه خود را در 

بین ورزش‌های ایرانی تثبیت کرده است.
رشته گلف از اوایل دهه 1380 به‌ تدریج جای خود 
را در میان ورزش‌های استان همدان باز کرد، اولین 
حرکت‌های جدی در زمینه آموزش و زیرساخت، 
 با همکاری هیأت گلف استان و حمایت اداره 

ً
عمدتا

کل ورزش و جوانان آغاز شد.
طی سال‌های گذشته با حضور مربیان و داوران 
مجرب و برگزاری دوره‌های آموزش، بستر برای رشد 
این رشته فراهم شده است. نقاطی همچون شهر 
همدان، ملایر و تویسرکان به تدریج به پایگاه‌های 

اصلی توسعه گلف مبدل شده‌اند.
امروز استان همدان با داشتن بیش از 700 ورزشکار 
سازمان‌ یافته در رشته‌های گلف، مینی‌گلف و 
وودبال جزو استان‌های پیشرو کشور در جذب و 

آموزش علاقه‌مندان محسوب می‌شود.
و   3 و   2 درجه  مربیان  رسمی،  داوران  وجود 
برگزاری مستمر مسابقات رنکینگ)رتبه‌‌بندی( 
و جایزه‌بزرگ، سطح فنی این رشته در استان را 
ارتقا بخشیده است، در حوزه زیرساخت‌ها، زمین 
استاندارد مینی‌گلف در شهر همدان فعال است 
و پروژه ساخت زمین مینی‌گلف ملایر با بیش 
از 80 درصد پیشرفت فیزیکی تا پایان سال به 

بهره‌برداری خواهد رسید.
همچنین برنامه‌ریزی برای ساخت زمین‌های جدید 
در شهرهایی چون تویسرکان آغاز شده است. با 
این حال، نبود زمین تخصصی تمرین گلف )رنج 
یا تورشات(، یکی از مهم‌ترین چالش‌های این 

رشته محسوب می‌شود و ورزشکاران مجبورند 
از زمین‌های غیر استاندارد برای تمرین استفاده 
کنند. تجهیزات انفرادی و امکانات نیز فعلاً در سطح 

متوسط قرار دارد.
توسعه گلف در بخش بانوان نیز با برگزاری برنامه‌های 
ویژه، همایش‌های عمومی و اعزام به مسابقات ملی، 
شتاب گرفته و بانوان ورزشکار استان در مسابقات 
کشوری حضوری فعال و افتخارآفرین داشته‌اند. 
سال گذشته تیم بانوان همدان موفق به کسب 
مقام چهارمی کشور در مسابقات مینی‌گلف شد و 
ایلیا افلاکیان، از جوانان مستعد استان، به اردوی 

تیم ملی دعوت شد.
در سال‌های اخیر انعقاد تفاهم‌نامه‌های همکاری با 
مراکز دانشگاهی و برگزاری جشنواره‌های مختلف، 
نقش مهمی در معرفی و ترویج این رشته میان 

جوانان و نوجوانان همدانی داشته است.

zz گلف؛ ورزشی با ریشه‌های تاریخی و افقی روشن 
در همدان است

صالح جهانگرد رئیس هیأت گلف استان همدان 
در گفت‌گویی با تأکید بر روند رو به رشد خانواده 
بزرگ گلف استان، به تشریح آخرین وضعیت 
این رشته در حوزه توسعه ورزشکاران، داوران، 
برنامه‌ها  و  پرداخت  زیرساخت‌ها  و  مربیان 
و  مثبت  را  گذشته  سال  دستاوردهای  و 

کرد. ارزیابی  امیدوارکننده 
رئیس هیأت گلف استان همدان با اشاره به آمار 
ورزشکاران اظهار کرد: در سال 1402، با تاش 
تمامی اعضای هیأت، تعداد ورزشکاران سازمان‌ 
یافته استان به 718 نفر رسید که نشان از استقبال 
بی‌سابقه علاقه‌مندان به رشته‌های گلف، مینی‌گلف 

و وودبال دارد.
وی افزود: این آمار در مقایسه با سال‌های 
گذشته رشد معناداری داشته و نشان‌دهنده 
پویایی و فعالیت مؤثر هیأت در جذب و آموزش 

است. ورزشکاران 
جهانگرد در مورد وضعیت داوران گفت: در حال 
حاضر 5 نفر در بخش داوری مینی‌گلف و 2 داور بانو 

در رشته وودبال، به طور رسمی مشغول قضاوت و 
فعالیت هستند.

رئیس هیأت گلف استان همدان خاطرنشان کرد: 
افزایش تعداد داوران آموزش‌ دیده، موجب بالا 
رفتن کیفیت مسابقات استانی و ارتقای سطح داوری 

استان شده است.
جهانگرد به موضوع مربیان نیز اشاره کرد و افزود: 
در حوزه مربیگری، استان یک مربی درجه دو آقا در 
رشته گلف دارد و در مینی‌گلف نیز یک مربی خانم و 

یک مربی آقا با مدرک درجه دو فعالیت می‌کنند.
 30 مربی درجه 

ً
وی خاطرنشان کرد: همچنین جمعا

سه در رشته‌های مینی‌گلف، گلف و وودبال )اعم از 
فعال، نیمه‌فعال و غیر فعال( در دو بخش بانوان و 

آقایان آماده خدمت‌رسانی به علاقه‌مندان هستند.

zz ملایر و تویسرکان، قطب‌های نوظهور گلف 
استان همدان هستند

نقاط جغرافیایی فعال استان  جهانگرد درباره 
نیز توضیح داد: شهرستان ملایر و تا حدودی 
تویسرکان به عنوان پایگاه‌های مهم گلف استان 

هستند. فعال 
رئیس هیأت گلف استان همدان عنوان کرد: 
هرچند هنوز تیمی از استان در لیگ رشته‌های گلف 
و مینی‌گلف نداریم، اما مسابقات جایزه بزرگ و 
رنکینگ)رتبه‌بندی( به صورت انفرادی برگزار می‌شود 
که ضمن ایجاد انگیزه، سطح رقابت ورزشکاران را 

ارتقا بخشیده است.

وی با تأکید بر ضرورت توجه هرچه بیشتر به 
حضور بانوان در رشته گلف بیان کرد: پنج برنامه‌ی 
توسعه‌ای ویژه بانوان در سال گذشته و سال جاری 

در دستور کار هیأت قرار گرفته است.
جهانگرد خاطرنشان کرد: با توجه به ماهیت 
جذاب و آموزش‌پذیر گلف، محدودیت خاصی 
برای حضور بانوان وجود ندارد و بخش مهمی از 
برنامه‌های هیأت به برگزاری همایش‌های همگانی و 

جشنواره‌های ورزشی بانوان اختصاص یافته است.
به گفته جهانگرد، مسابقات رنکینگ)رتبه‌بندی(، 
دیدارهای دوستانه و اعزام بانوان مستعد استان به 
مسابقات کشوری از اولویت‌های هیأت است که در 
این زمینه موفقیت‌های قابل‌توجهی نیز به‌ دست 

آمده است.

zz کمبود زیرساخت‌ها؛ زمین تمرین گلف، نیاز 
حیاتی ورزشکاران

ع  موضو به  سپس  گلف  هیأت  رئیس 
زمین  داد:  ادامه  و  کرد  اشاره  زیرساخت‌ها 
مینی‌گلف استاندارد همدان هم‌اینک در اختیار 

دارد. قرار  ورزشکاران 
وی عنوان کرد: در شهرستان ملایر نیز ساخت یک 
زمین مینی‌گلف با پیشرفت 80 درصدی به‌ زودی به 
مرحله بهره‌برداری خواهد رسید، در تویسرکان نیز 
زمین مناسب برای ساخت مینی‌گلف اختصاص 
یافته است که می‌تواند گامی مؤثر در توسعه این 

رشته باشد.

رئیس هیأت گلف استان همدان با اشاره به 
نبود زیرساخت‌های گلف استاندارد بیان کرد: در 
حال حاضر در بوستان نماز همدان، ورزشکاران 
استان تمرین می‌کنند، اما این مجموعه از لحاظ 
استاندارد مطلوب نیست و نیاز مبرمی به احداث 
زمین تمرین تخصصی گلف )رنج یا تورشات( در 
همدان احساس می‌شود، کمبود تجهیزات نیز 
هنوز به چشم می‌خورد و وسایل در حد متوسط 

. هستند
جهانگرد همچنین به افتخارات سال گذشته 
هیأت اشاره کرد و گفت: کسب مقام چهارمی 
تیمی بانوان همدان در مسابقات قهرمانی کشور 
مینی‌گلف به میزبانی اصفهان، از نقاط عطف سال 

بود. گذشته 
افلاکیان،  ایلیا  دعوت  همچنین،  افزود:  وی 
استعداد همدانی به اردوی تیم ملی، حاصل پویایی 

استعدادیابی در استان است.
صالح جهانگرد در پایان از همکاری با نهادهای 
مختلف برای توسعه گلف خبر داد و عنوان کرد: در 
سال گذشته، تفاهم‌نامه‌های ارزشمندی با دانشگاه 
بوعلی سینا و کانون کارشناسان منعقد شد و شاهد 
برگزاری موفق جشنواره‌های متنوع برای آشنایی 

قشر جوان با ورزش گلف بوده‌ایم.
، رئیس هیأت گلف استان همدان  به نقل از مهر
خاطرنشان کرد: امیدواریم با تداوم این همکاری‌ها 
و حمایت مسؤولان، شاهد افتخارات بیشتری برای 

ورزش استان باشیم.

7 تیم لیگ برتری مجوز حرفه‌ای فوتبال را گرفتند
سه تیم بدون مجوز ماندند

هگمتانه، گروه ورزش: با اعلام رئیس کمیته صدور 
مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال، هفت باشگاه 
موفق به کسب مجوز حرفه‌ای شده‌اند و سه تیم 
که از بین آنها یکی به لیگ دسته اول سقوط کرده 

هیچ مجوزی دریافت نکردند.
مصطفی زارعی در نشست خبری روز شنبه 10 خرداد 
اظهار کرد: تمام مدارک مربوط به مجوز حرفه‌ای 
در تاریخ 24 اردیبهشت‌ماه از سوی باشگاه‌ها به 
کمیته صدور مجوز حرفه‌ای تحویل داده شد. برای 
بررسی این مدارک، دو هیأت تخصصی تشکیل 
شد؛ هیأت اول متشکل از پنج عضو، مسؤول 
رسیدگی بدوی به مدارک بود و هیأت دوم نیز با پنج 

عضو، به عنوان مرجع استیناف فعالیت کرد.

او ادامه داد: آرای هیأت بدوی هفته گذشته صادر 
و به باشگاه‌ها ابلاغ شد. باشگاه‌ها پنج روز فرصت 
داشتند تا اعتراض خود را نسبت به آرا اعلام کنند 
که در این بازه زمانی، هفت باشگاه نسبت به آرای 
صادره اعتراض کردند. در نهایت، پس از بررسی 
اعتراض‌ها، آرای نهایی امروز به کنفدراسیون 

فوتبال آسیا )AFC( ارسال شد.
زارعی همچنین اعلام کرد: باشگاه‌های آلومینیوم 
اصفهان،  سپاهان  تهران،  استقلال  اراک، 
پرسپولیس، فولاد خوزستان، تراکتور تبریز و 
گل‌گهر سیرجان موفق به اخذ مجوز حرفه‌ای 
شدند و می‌توانند در صورت کسب سهمیه، در 
 ، رقابت‌های آسیایی شرکت کنند. از سوی دیگر

سه باشگاه شمس‌آذر قزوین، هوادار و استقلال 
خوزستان موفق به اخذ هیچ‌گونه مجوزی نشدند. 
سایر تیم‌های لیگ برتری فصل گذشته نیز مجوز 

ملی دریافت کردند.
زارعی در ادامه گفت: در میان باشگاه‌هایی که 
موفق به دریافت مجوز حرفه‌ای شدند، تنها 
باشگاه فولاد خوزستان بدون پرداخت جریمه 
موفق به اخذ این مجوز شد. 6 باشگاه دیگر نیز 
با پرداخت جریمه‌هایی متناسب با تخلفات خود، 

توانستند مجوز حرفه‌ای را دریافت کنند.
ئین‌نامه جدید صدور مجوز  وی افزود: بر اساس آ
حرفه‌ای، سه باشگاهی که موفق به اخذ هیچ‌گونه 
مجوزی نشدند، با کسر سه امتیاز در فصل آینده 
مواجه خواهند شد. البته برای نهایی شدن این 
احکام، باید کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نیز 

نظر نهایی خود را اعلام کند.
مدارک  بررسی  روند  آغاز  از  همچنین  زارعی 
باشگاه‌های لیگ دسته اول برای صدور مجوز 
حرفه‌ای خبر داد و گفت: چرخه بررسی تیم‌های 

لیگ یک نیز هم‌اکنون در جریان است.
وی در پاسخ به سؤال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه 
چگونه باشگاه‌هایی مانند استقلال و پرسپولیس 
با وجود زیان‌ده بودن موفق به اخذ مجوز حرفه‌ای 
شده‌اند، توضیح داد: در هیچ‌یک از بندهای آئین‌نامه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( ذکر نشده که 
باشگاه‌های زیان‌ده نمی‌توانند مجوز حرفه‌ای 
بگیرند. ما هشت معیار برای صدور مجوز حرفه‌ای 
داریم که یکی از مهم‌ترین آن‌ها ارائه صورت‌های مالی 
حسابرسی‌ شده است؛ خوشبختانه تمام باشگاه‌ها 

این مورد را رعایت کرده‌اند.
وی در پایان تأکید کرد: باشگاه‌ها باید بتوانند اثبات 
کنند که توانایی ادامه فعالیت و حفظ حیات خود 
را دارند. با وجود هشدارهایی که از سوی نهادهای 
بین‌المللی دریافت کردیم، لازم است تأکید کنم که 
باشگاه‌های زیان‌ده باید دقت و مراقبت بیشتری 

در مدیریت مالی خود داشته باشند.
او در ادامه درباره تلاش‌ها برای بهبود وضعیت 
مالی باشگاه‌ها گفت: ما باید ساختار مالی 
باشگاه‌ها را اصلاح کنیم تا آن‌ها بتوانند درآمدهای 
پایدار و واقعی خود را مدیریت کنند. درآمدهایی 
مثل فروش بلیت، حق پخش تلویزیونی، فروش 
پیراهن و تبلیغات، اگر درست مدیریت شوند، 
می‌توانند به استقلال مالی باشگاه‌ها کمک کنند 
و آنها را از وابستگی به منابع دولتی و شرکت‌های 

بالادستی بی‌نیاز کنند.
 70 زارعی افزود: واقعیت این است که بیش از 
باشگاه‌های دولتی و شبه‌دولتی  درصد درآمد 
شرکت‌های  مالی  حمایت‌های  طریق  از  ما، 
ع ممکن  بالادستی تأمین می‌شود که این موضو
مشکل‌ساز  باشگاه‌ها  برای  آینده  در  است 
این  در   )AFC ای‌اف‌سی) اگر   

ً
خصوصا شود، 

شود. حساس‌تر  زمینه 
او در خصوص محرومیت باشگاه‌ها از حق پخش 
تلویزیونی نیز توضیح داد: اگرچه ما در حال حاضر 
ئین‌نامه‌های  از حق پخش محروم هستیم، اما در آ
صدور مجوز حرفه‌ای ای‌اف‌سی)AFC(، به صورت 
صریح اشاره نشده که داشتن حق پخش شرط 
مسلم و قطعی برای صدور مجوز است. البته این 
حق پخش یک بند بسیار مهم است و نداشتن آن، 
 پیامدهای منفی دارد. اگر درآمد حق پخش 

ً
قطعا

نداشته باشیم، حامیان مالی باشگاه‌ها کم‌کم 
حمایت خود را کنار خواهند گذاشت و این موضوع 
به ویژه تیم‌های صنعتی را که پیش‌تر در وضعیت 

خوبی بودند، دچار ضرر و زیان کرده است.
زارعی در خصوص افزایش بی‌رویه قیمت بازیکنان 
داخلی در لیگ برتر گفت: ما با این روند دچار 
مشکلات جدی خواهیم شد. واقعیت این است 
که فوتبال ما در حال حاضر رقابتی نیست و 
باشگاه‌ها طوری عمل می‌کنند که هرکس بازیکن 
خوب‌تری جذب کند، شانس بیشتری برای کسب 
مقام دارد. این مسیر در نهایت به ورشکستگی 
باشگاه‌ها منجر خواهد شد. متأسفانه زایندگی در 

فوتبال ایران از بین رفته است.
کادمی‌ها  وی ادامه داد: کافی است نگاهی به آ
بیندازید؛ چند درصد از آن‌ها توانسته‌اند بازیکن به 
ئین‌نامه جدید برگزاری  لیگ برتر تزریق کنند؟ در آ
مسابقات آسیایی، هر باشگاه باید حداقل سه 
کادمی خود را در فهرست داشته  بازیکن محصول آ
باشد. این عدد تا سال 2027 به هفت بازیکن 

کادمی‌ها  خواهد رسید؛ یعنی باید تولید بازیکن از آ
به این حد برسد.

ئین‌نامه جدید صدور مجوز  زارعی درباره اجرای آ
حرفه‌ای از سوی ای‌اف‌سی)AFC( اظهار کرد: امسال 
ئین‌نامه جدید صدور مجوز  نخستین سال اجرای آ
حرفه‌ای است و به همین دلیل جریمه‌های گذشته 
بابت عدم دریافت مجوزها عطف به ماسبق 
نمی‌شود. اما از امسال، برخورد با باشگاه‌هایی که 
نه مجوز حرفه‌ای و نه ملی دریافت کرده‌اند، آغاز 

خواهد شد.
او در تشریح جرائم در نظر گرفته‌ شده افزود: در 
سال اول، باشگاه‌هایی که موفق به دریافت مجوز 
نشوند، سه امتیاز از آن‌ها کسر خواهد شد. در سال 
دوم این جریمه به کسر 6 امتیاز افزایش می‌یابد و 
اگر در سال سوم هم مجوزی کسب نکنند، به یک 
رده پایین‌تر سقوط خواهند کرد. همچنین باشگاهی 
که مجوز حرفه‌ای نداشته باشد، اجازه جذب بازیکن 
خارجی را نخواهد داشت. این جریمه‌ها باید به تأیید 

کمیته انضباطی نیز برسد.
مدیر کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون 
فوتبال درباره موضوع مالکیت مشترک باشگاه 
 یکی از 

ً
مس رفسنجان توضیح داد: این دقیقا

مواردی بود که درباره‌اش بحث شد. به همین 
دلیل، باشگاه مس موفق به دریافت مجوز 
حرفه‌ای نشد. اما از آنجا که هیچ باشگاه دیگری در 
لیگ برتر مالکیت مشترک با مس رفسنجان ندارد، 

مجوز ملی برای این باشگاه صادر شد.
زارعی درباره بررسی مدارک مربوط به صدور مجوز 
حرفه‌ای دو تیم فجر سپاسی شیراز و پیکان تهران 
که به لیگ برتر صعود کرده‌اند، گفت: بررسی 
وضعیت مجوز حرفه‌ای تیم‌هایی که فصل گذشته 
در لیگ یک حضور داشتند، در زمان دیگری انجام 
خواهد شد. البته این تیم‌ها نیز اگر موفق به 
دریافت مجوز حرفه‌ای نشوند، مشمول جرائم 

مقرر خواهند شد.

خبر

مهاجم ایران مرد شماره یک 
لیگ امارات شد

هگمتانه، گروه ورزش: مهدی قائدی، مهاجم 
ملی‌پوش ایرانی بهترین بازیکن فصل لیگ 

امارات از نگاه مخاطبان انتخاب شد.
مهدی قائدی، مهاجم تیم ملی ایران از سوی 
فوتبال دوستان امارات در فوتبال فانتزی لیگ 
این کشور با کسب بیشترین امتیاز بهترین 

بازیکن فصل از نگاه مردمی انتخاب شد.
قائدی به تنهایی در به ثمر رسیدن 26 گل 
تأثیرگذار بود تا بهترین بازیکن فصل لیگ 

امارات انتخاب شود.
قائدی برای دومین فصل متوالی برای اتحاد 

کلبا قرضی بازی کرد.
مهاجم ایرانی در 3 هفته اخیر 2 بار حایزه 
بهترین بازیکن هفته لیگ امارات را کسب کرده 

است‌.
شبکه اسپورت تی وی امارات گزارش می‌دهد 
که مهدی قائدی نه‌تنها گلزن قهاری برای 
اتحادکلبا بود بلکه یک فرمانده تمام عیار است 
به همین خاطر لقب بهترین بازیکن فصل 

شایسته اوست.
براسای گزارش وبگاه البیان، قائدی در فصل 
گذشته بیشترین تأثیر را در میان لژیونرها در 
لیگ امارات داشته و شانس اول کسب جایزه 

بهترین بازیکن خارجی فصل نیز است.

پایان کار ایران با 3 نشان 
در دوومیدانی آسیا

هگمتانه، گروه ورزش: با کسب نشان نقره 
توسط علی امیریان، تیم ملی دوومیدانی ایران 
با کسب سه نشان به کار خود در رقابت‌های 

قهرمانی آسیا پایان داد.
در پنجمین و آخرین روز از بیست و ششمین 
دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی آسیا در 
کره جنوبی، بعد از ظهر روز گذشته فینال دوی 

800 متر مردان برگزار شد.
در این رقابت علی امیریان ملی‌پوش کشورمان 
با ثبت زمان 1:44.97 دقیقه در رده دوم ایستاد 
و عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کرد. امیریان 
با نفر اول از کویت فقط 38 صدم ثانیه اختلاف 

داشت.
با کسب این نشان، تیم ملی دوومیدانی ایران 
با کسب 2 طلا و یک نقره به خود در این دوره از 
مسابقات پایان داد. محمدرضا طیبی و ریحانه 
مبینی به نشان طا و علی امیریان به نشان 

نقره رسیدند.
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7 محله قلب  محلهمسجد  قلب  مسجد، 

گفت‌وگو هگمتانه با حجت‌الاسلام رضوی

یمانه خانواده‌ها  دورهمی با نشاط و کر
در مسجد امام حسین)ع( کوی امیرکبیر

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: در دنیای امروز 
که زندگی شهری و مشغله‌های روزمره، ما را از یکدیگر 
دور کرده است، دورهمی‌های خانوادگی در مسجد به 
عنوان یک نقطه عطف در محله‌ها، فرصتی استثنایی 
برای تجدید پیوندها و تقویت روابط اجتماعی به 
شمار می‌رود. مسجد، این مکان مقدس و پرمعنا، 
نه‌تنها محلی برای عبادت و دعاست، بلکه به عنوان 
قلب تپنده‌ای برای تجمع خانواده‌ها و شهروندان در 

محله عمل می‌کند.
در این دورهمی‌ها، خانواده‌ها با هم جمع می‌شوند 
تا از لحظات شیرین زندگی یکدیگر بهره‌مند شوند، 
تجربیات خود را به اشتراک بگذارند و با هم به 
گفت‌وگو بپردازند. این گردهمایی‌ها به ما یادآوری 
می‌کند که در کنار مشغله‌های روزمره، ارتباطات 
انسانی و همبستگی اجتماعی چقدر ارزشمند و 

ضروری است.
بی‌شک، این دورهمی‌ها نه‌تنها به تقویت روابط 
خانوادگی کمک می‌کند، بلکه به عنوان پلی برای 
ایجاد همبستگی و همدلی میان شهروندان در 
محله نیز عمل می‌کند. در این فضا، ما می‌توانیم 
با یکدیگر به تبادل افکار و احساسات بپردازیم و 
در کنار هم، به ساختن جامعه‌ای بهتر و پایدارتر 

بپردازیم.

به همین دلیل، دورهمی‌های خانوادگی در مسجد، 
نه‌تنها یک رویداد اجتماعی، بلکه یک حرکت 
فرهنگی و انسانی است که می‌تواند به غنای زندگی 

ما و تقویت پیوندهای اجتماعی کمک کند.
با این مقدمه با امام جماعت مسجد امام حسین)ع( 
شهرک امیرکبیر همدان گفت‌وگو کردیم که در ادامه 

آمده است.
خبرنگار  با  گفت‌وگو  در  رضوی  حجت‌الاسام 
هگمتانه اظهار کرد: در اجرای این برنامه از همه 
مردم و اهالی محله دعوت شده تا با حضور خانوادگی 
در مسجد چند ساعتی را مهمان خانه خدا بوده 
 ، و پس از نماز مغرب و عشاء با دورهمی مختصر

مهمان کرامت همدیگر باشند.
وی افزود: در این دورهمی که با استقبال گسترده 
شهروندان شهرک امیرکبیر روبه‌رو شده‌ است، 
موضوعات مختلفی بحث می‌شود که از جمله 
مباحث طب سنتی، سبک زندگی و مواردی از این 

قبیل است.
حجت‌الاسام رضوی گفت: این دورهمی بانیانی 
هم دارد که آن شب عزیزان، مهمان مسجد 

هستند.
امام جماعت مسجد امام حسین علیه‌السام 
شهرک امیرکبیر در ادامه از فعالیت‌های دیگر 

مسجد با حضور نمازگزاران و اهالی محله گفت و 
اظهار کرد: نمازهای جماعت با استقبال اهالی برگزار 
می‌شود و در ادامه هر روز یک صفحه قرآن و تفسیر 
آیات آن، به خصوص آیات شاخص برای حاضران 

بیان می‌شود.
حجت‌الاسلام رضوی همچنین گفت: شنبه‌ها بعد از 
تلاوت قرآن کریم، بیان احکام شرعی را داریم که به 

صورت پرسش و پاسخ صورت می‌گیرد.

zzنوجوانان برنامه‌های  و  مسجد 
وی در ادامه از اجرای برنامه‌های مختص نوجوانان 
در مسجد گفت و اظهار کرد: برای این گروه سنی 
کلاس‌های هوش و در خصوص برنامه‌های مختص 
خواهران نیز کلاس‌های نهج‌البلاغه و ختم صلوات 
برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام رضوی با اشاره به اینکه 
برنامه‌های دیگری نیز در مناسبت‌های مختلف ملی 
و مذهبی در مسجد برگزار می‌شود گفت: در ماه 

مبارک رمضان هر 30 روز سفره افطاری ‌در مسجد 
پهن می‌شود و در عید غدیر نیز هر سال برنامه 
خاصی داریم و امسال نیز مراسم جشن برگزار 
می‌شود. وی همچنین با اشاره به تعطیلات تابستان 
و اوقات فراغت نوجوانان اظهار کرد: برنامه‌هایی نیز 
در این ایام در نظر گرفته شده که از جمله برنامه‌های 
ورزشی، کوهنوردی و فوتسال و از جمله کلاس‌های 

آموزشی، احکام و قرآن و هوش هستند.

مسجد و تربیت مسجدی فرزندان
هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: باید دانست که 
بهترین مکان برای رشد دینی کودک جایی نمی‌تواند 
باشد، جز خانه خالق، که همان مسجد است و 
مهمانان، زائر او و نیز خود صاحبخانه، اکرام زائر را 
واجب دانسته در این صورت است که با تربیت ما و 
برکتی که خدای متعال در زائران کوچک خویش قرار 

می‌دهد، می‌توانیم شاهد کودکان متقی باشیم.

zz تربیت در  محیطی  عوامل  ثیر  تأ و  مسجد 
زندان فر

مسجد بهترین محیطی است که در میان دیگر 
محیط‌ها از بالاترین امتیاز سامت روحی، روانی، 
اعتقادی و دینی برخوردار است. گذشته از آن مسجد 
می‌تواند بسیاری از همین نیازها را در قالب تفریح و 

ورزش و آموزش برای کودکان فراهم آورد.
تربیت صحیح، وابسته به عوامل متعددی است 
که یکی از مهمترین آنها محیط سالم و صالح است. 
یک مدرسه آلوده و یا محیط ورزشی ناسالم می‌تواند 
تمام تلاش والدین برای تربیت فرزند را بر باد دهد و 
پیامدهای ناخوش آیندی را برای روح و روان کودک 

به بار آورد.
به همین دلیل است که پیامبر خدا )ص( می‌فرماید: 
دَبَهُ وَ یَضَعَهُ 

َ
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. حق فرزند بر گردن پدرش این است 
ً
 صَالِحا

ً
مَوْضِعا

که برایش نام نیک برگزیند و او را به خوبی ادب کند و 
او را در مکان و موقعیتی شایسته و صالح قرار دهد.

عبارت »یضعه موضعا صالحا« نشانگر آن است که 
پدر موظف است، برای نیازهای آموزشی و تربیتی 
فرزندش در هر سن و سالی، مکانی مناسب و صالح 
بیابد. این وظیفه از مهد کودک و مدرسه و دانشگاه 
، بر دوش پدر  گرفته تا محیط ورزشی و محیط کار

سنگینی می‌کند.
اما حقیقتا مسجد بهترین محیطی است که در 
میان دیگر محیط‌ها از بالاترین امتیاز سلامت روحی، 
روانی، اعتقادی و دینی برخوردار است. گذشته از آنکه 
مسجد می‌تواند بسیاری از همین نیازها را در قالب 

تفریح و ورزش و آموزش برای کودکان فراهم آورد.

zzثیر محیط نورانی مسجد بر کودکان تأ
مسجد، ارزشمندترین محیط برای رشد معنوی و 
تربیت روحی انسان است. هر انسانی در هر دوره‌ای 
از زندگی اگر با این محیط نورانی در ارتباط باشد، به 
ثمرات آن دست خواهد یافت. ارتباط کودکان و 
جوانان با مسجد نیز حتی اگر به اندازه یک حضور 
کوتاه مدت هم باشد، می‌تواند تأثیرات خوبی 
 

ُ
سَة

ْ
جَل

ْ
داشته باشد. پیامبر خدا )ص( می‌فرماید: ال

 
َ

ة جَنَّ
ْ
ةِ لانَّ ال جَنَّ

ْ
سَــــةِ فِــــی ال

ْ
جَل

ْ
جَامِعِ خَیْرٌ لِی مِنَ ال

ْ
فِی ال

ی. براى من  جَامِعَ فِیهِ رِضَــــی رَبِّ
ْ
فِیهَــــا رِضَی نَفْسِــــی وَ ال

نشستن در مسجد جامع بهتر از نشستن در 
بهشت است. زیرا نشستن در بهشت، خشنودى 
نفس است ولى نشستن در مسجد جامع، رضایت 

پروردگارم را تأمین می‌کند.

zzنها در مسجد آ کودکان و صرف حضور 
از آنچه گفته شد می‌توان چنین نتیجه گرفت که 
صرف آوردن کودکان به مسجد، پیامدهای بسیار 
خوبی برای آنها خواهد داشت و نورانیت حال و آینده 

آنها را رقم خواهد زد.
ممکن است به دلایل گوناگونی حضور کودکان در 
مسجد، منتهی به خواندن نماز و انجام دیگر عبادات 
هم نشود. اما با این حال باید گفت که قطعا نورانیت 

حاکم بر مسجد تأثیر خود را خواهد گذاشت.
این مساله را می‌توانیم به تمامی کودکان سرایت 
دهیم. از کودکی که شیرخواره است و اساسا عبادت 
برای او معنا و مفهومی ندارد. از کودک ٣ یا ٤ ساله 
که هنوز نماز را نیاموخته است. تا کودک‌هایی که 
خواندن نماز را آموخته‌اند و به دلیل بازیگوشی، گاه 
نماز در مسجد را رها می‌کنند؛ و یا حتی کودکانی که 
ممیز هستند و گاه حوصله خواندن نماز جماعت را 

ندارند.
بنابراین صرف حضور هر کسی در مسجد، برای او 
بسیار پرخیر و برکت خواهد بود. البته به شرط آنکه 
سبب مفسده‌ای دیگر نشود و روح عبادی مسجد را 

تحت‌الشعاع قرار ندهد.
معمولاً همه مساجد هم‌زمان که خود را با برنامه‌های 

مختلف و متنوع، برای ماه آماده می‌کنند، گوشه 
چشمی هم به کودکان و نوجوانان دارند تا زمانی که 
پدر و مادر مشغول دعا و نیایش هستند از طریق 
این فعالیت‌ها فرزندان را سرگرم کنند. در واقع ماه 
رمضان جزء آن ماه‌هایی است که مربیان و خادمین 

مسجد سعی در جذب کودکان دارند.
شکی نیست که این آمد و شدها و مشارکت‌ها 
برای کودکان ارزنده است؛ ولی با این شرط که اولاً 
ح می‌شود در حدود درک و لمس  مسائلی که مطر
 طفل در آن خسته نشود که کارش 

ً
کودک باشد، ثانیا

 پس از پایان مراسم لذتی 
ً
به سرخوردگی برسد و ثالثا

مادی یا معنوی، چون غذا و شربتی، یا تشویق و 
تأییدی برای طفل حاصل آید.

zzچیست؟ شما  وظیفه   
به عنوان پدر و مادر یکی از مهمترین وظایف شما 
در قبال فرزندتان آموختن آموزه‌های دینی به و آشنا 
کردن او با واجبات است. یکی از مکان‌هایی که 
می‌توانید به آنجا برای این کار مراجعه کنید و با خیال 
آسوده از نتیجه لذت ببرید، جایی که از عهده این کار 

به خوبی بر می‌آید مسجد است.
اما، فراموش نکنید از مسؤولیت شما نسبت به 
فرزندتان چیزی کم نمی‌شود؛ مسجد تنها شما را 
در این راه کمک می‌کند. شما جزء اولین کسانی 
هستید که می‌توانید فرزندتان را برای همیشه رفیق 

و شفیق خانه خدا کنید.

zzکودک در مسجد 
بچه‌ها دوست دارند در محافل مذهبی رشد یابند، 
در بین جمع باشند و اعمال و رفتار گروهی را در 
مراسم مذهبی ببینند. سرودهای دسته جمعی، 
شعرها، دعاها، آوازها، مرثیه خواندن‌های جمعی، 
نماز جماعت، تدارک برنامه‌های عید و دیگر اموری 
از این قبیل برای کودک بسیار لذت‌بخش است. 
انجام چنین اموری در تقویت حس اجتماعی کودکان 

جهت حضور در مساجد تأثیر گذار است.
چه خوب است قبل از این که به مسجد بروید 

درباره آداب و مقررات این مکان مقدس با فرزندتان 
صحبت کنید. او را به زور نبرید و یا مجبورش نکنید؛ 
بهتر است با جملات خیلی صمیمی و دوستانه 
دعوتش کنید. سپس هر بار که به سمت منزل 
باز می‌گردید از وی بپرسید چه چیزهایی یاد گرفته 
است؟ با او مثل بچه‌ها رفتار نکنید، چون فرزندتان 

حالا خود را بزرگتر از همیشه احساس می‌کند.
به فرزندتان بگویید که می‌تواند دوستانش را با خود 
همراه کند وبا آنان مسجد برود »البته با اجازه پدر و 
«. این‌گونه زمانی که با گروه همسالان هست  مادر
بیشتر لذت می‌برد و دفعات بعدی نیز با هم می‌روند. 
ممکن است شما مانند برخی از والدین فرصت 
صحبت و مباحثه درباره قرآن را نداشته باشید و به 
خاطر مشغله کاری نتوانید قصه‌های قرآنی را برای 
فرزندتان تعریف کنید، مربیان و روحانیون فعال در 
مسجد این قصه‌ها را به شیرینی هر چه تمام‌تر بیان 

می‌کنند.
حضور کودکان در اماکن مذهبی، به ویژه در نماز 
جماعت، باید با تشویق و ترغیب همراه باشد. در 
بسیاری از مساجد مرتب کردن قرآن‌ها، جانمازها و... 
را به کودکان می‌سپارند. خادمین مسجد بچه‌ها را در 
این امور شریک می‌کنند و از آن‌ها کمک می‌خواهند، 
کودکان علاقه زیادی به این کارها دارند و همیشه 
برای چنین فعالیت‌هایی از یکدیگر پیشی می‌گیرند.

 ، شخصیت دادن به کودکان و برخورد محبت‌آمیز
و  تند  تذکرات  از  بهتر  صبورانه  و  محترمانه 
بی‌‌حوصلگی‌های مفرط در برخورد با آنان است که 
هنوز به بلوغ عقلی و اجتماعی نرسیده‌اند. گاهی 

متأسفانه رفتار و برخوردهای دور از انتظار بعضی 
افراد نسبت به کودکانی که با اشتیاق جهت نماز 
جماعت مسجد آمده‌اند، موجب سرخوردگی و شاید 

انحراف آنان از مسیر دین می‌شود.

zzثار مسجد آ برکات و 
گاه  گاهی ممکن است فرزندتان شما را از چیزی آ
کند که نمی‌دانستید یا دانسته‌های شما را تکمیل 
ثار و برکات دوستی او با خانه  کند؛ این یکی از آ
خداست. اولین چیزی که فرزندتان در مسجد 
می‌آموزد توکل به خداست، خواندن نماز اول وقت، 
اتحاد و یکپارچگی، نظم و ترتیبی که در صف‌های نماز 

می‌بیند.
بالاخره او قرائت خوبی پیدا می‌کند، احترام به والدین 
در وی تقویت می‌شود، با خانه خدا انس می‌گیرد و 
در بزرگسالی مسجد برایش مامن و پناهگاهی 
می‌شود که در آنجا آرام گیرد؛ چون با این مکان از 

کودکی خو گرفته است.
نهایت این که بسیاری از استعدادهای فرزندتان در 
چنین مکان مقدسی شکوفا می‌شود، صوت زیبا و 
دلنشین در تلاوت قرآن و ندای اذان که شاید از آن 

بی‌اطلاع باشید و...
آری، سال‌ها پیش مسجد تنها مکانی برای عبادت 
و نیایش بود، اما امروز برنامه‌های مفیدی در این 
مکان برای همه گروه‌های سنی وجود دارد؛ مانند 
فعالیت‌های فرهنگی که با ورود تابستان اوج 
می‌گیرد و همگان را بهره‌مند می‌سازد، به ویژه برای 

کودکان.

مساجد قدیمی همدان تلفیق شکوه، سادگی و معنویت

مسجد شریف‌الملک همدان
هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: مساجد پایگاه 
انسجام و یکپارچگی مسلمانان است و از دیرباز 
پایگاه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی برای مردم 
بوده‌اند و امروز علاوه بر این کارکردها مکانی برای 

پرورش و تربیت جوانان مؤمن و انقلابی هستند.
به گزارش هگمتانه، کعبه نخستین خانه ‎توحید و 
یکتاپرستی و اولین جایگاهی است که برای پرستش 
خدای یگانه ساخته شده است، مسجد در اسلام، 
قلب تپنده حیات این دین حنیف و جایگاه پیوند 
آسمان و زمین است و انسان به عنوان اشرف 

مخلوقات در آن رشد و تکامل می‌یابد.
مسجدالأقصی در اسلام، دومین مسجد به شمار 
می‌آید و از نظر درجه اهمیت، پس از مسجدالحرام 
و مسجد‌النبی قرار می‌گیرد. از آنجا که مسجدالأقصی 
قبله اول مسلمانان بوده، نزد آنان از جایگاهی والا 

برخوردار می‌باشد.
مساجد کشور در طول 37 سال گذشته که از پیروزی 
انقلاب می‌گذرد از 25 هزار مسجد در سال 1357 به 
72 هزار مسجد رسیده است ولی این عدد به اعتقاد 
کارشناسان با افزایش جمعیت و باتوجه به اهداف 

انقلاب اسلامی چندان متناسب نبوده است.

zz تلفیق شکوه، سادگی و آرامش در مساجد
همدان قدیمی 

قدیمی‌ترین مساجد شهر همدان عبارتند از مسجد 
، مسجد جامع،  بزرگ شریف‌الملک، مسجد پیغمبر
مسجد چمن چوپان‌ها، مسجد حاج ابراهیم 
بیک، مسجد حاج احمد، مسجد حاج رضا انصاری، 
مسجد حاج زینل، مسجد حاج سرتیپ، مسجد حاج 

کلبعلی، مسجد شالبافان، مسجد شریف‌الملک 
کوچک، مسجد علویان، مسجد حمام قلعه، مسجد 
کبابیان، مسجد گازران، مسجد گلپا، مسجد محله 
حاجی، مسجد میرزا تقی، مسجد میرزا لطف‌الله و 

مسجد نظر بیگ )حضرت علی(.
بر  مشتمل  همدان  مسجدهای  عموم 
شبستان‌هایی با پایه‌های آجری و ستون‌ها بوده که 
با چشمه‌طاق‌های معمولی پوشیده می‌شوند و تنها 
مسجدی که دارای شبستان عظیم با سقف گنبدی 
بزرگ و مرتفع و مقصوره با ایوان جلو آن و گلدسته 

باشد، مسجد جامع است.

zzالملک یف  شر بزرگ  مسجد   
مسجد بزرگ شریف‌الملک مربوط به دوره قاجار 
است و در همدان، ضلع جنوبی میدان آرامگاه 
بوعلی، خیابان بین‌النهرین واقع شده است. مصالح 
به کار رفته در بنای این مسجد شامل سنگ و آجر با 
ملات خاک رس است و از شکل‌های هندسی و آجر 

چینی ساده برخوردار است.
مسجد بزرگ شریف الملک دارای دو شبستان است 
که شبستان اول مسجد دارای چهار ستون به ارتفاع 
حدود سه متر است که چهار قوس طاق‌ها را به هم 
پیوسته است کف این مسجد را فرش‌های دستباف 
پوشانده و بنا به روایتی بانی این مسجد شخصی 
به نام شریف‌الملک بوده که این یکی از مساجد 

ساخت اوست.
شبستان مسجد که در زمستان‌ها قابل استفاده 
بوده و با بستن پنجره‌ها درون مسجد گرمتر می‌شد 
در سال 1338 تکمیل و مورد مرمت قرار گرفته است.

تمام حجم بنای شبستان شریف‌الملک ساده است 
و اجزای آن و رابطه‌شان دقیقا تبیین شده است، 
 
ً
زیبایی و شکوه خوش‌آهنگ ساختمانی خصوصا

پنجره‌های آن آرامش حضور را دوچندان می‌کند 
و عبادت مشترک را که هسته اصلی اسام است 

بیشتر نور می‌بخشد.

مسجد 
قلب تپنده حیات طیبه

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: کتاب 
مسجد قلب تپنده حیات طیبه نوشته ناهید 

دمیرچی در 216 صفحه است.
در این کتاب ابتدا تاریخچه مسجد و تعاریف 
لغوی و اصطلاحی آن ارائه می‌شود، سپس 
ضمن بیان اهمیت مسجد در اسلام، کارکردهای 
آن مانند کارکرد عبادی، کارکرد اجتماعی، کارکرد 
آموزشی، کارکرد تربیتی، کارکرد سیاسی، کارکرد 
نظامی، کارکرد اقتصادی، کارکرد قضایی، کارکرد 
فرهنگی، کارکرد ارتباطی، کارکرد الگویی، کارکرد 
تبلیغی و کارکرد روحی بررسی می‌شود. در ادامه 
شاخصه‌های خانواده اهل مسجد، معرفی و 
آداب حضور در مسجد بیان می‌شود. در پایان 
نحوه اداره امور مسجد و تصدی آن و نیز فواید 

حضور در مسجد، شرح داده می‌شود.

نامه

نامه یک مسجد
به اهالی محله

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: به نام 
خداوندی که رحمتش بی‌پایان و محبتش 

بی‌نظیر است،
، اهالی محترم محله عزیز

سلام و درود بر شما!
من مسجد محله شما هستم، خانه‌ای که با 
عشق و محبت شما ساخته شده و در دل 
این محله، به عنوان مکانی مقدس و پر از 
معنویت، در خدمت شما قرار دارم. من 
نه‌تنها محلی برای عبادت و دعا هستم، بلکه 
فضایی برای گردهمایی، همدلی و تبادل 

. افکار
 ، ای مردان و زنان بزرگوار و ای اهالی نمازگزار
شما با حضور خود در کنار من، زندگی را 
در این محله رنگین‌تر می‌کنید. جوانان 
، شما آینده‌سازان این  و نوجوانان عزیز
سرزمین هستید و من به شما افتخار 

می‌کنم.
من از شما می‌خواهم که با حضور گرم خود، 
به من جان ببخشید. بیایید با هم به یاد 
خداوند، لحظاتی را در کنار هم سپری کنیم و 
از این فضا برای تقویت پیوندهای خانوادگی و 

اجتماعی‌مان بهره‌مند شویم.
من به دنبال برگزاری برنامه‌های آموزشی، 
فرهنگی و تفریحی هستم که بتواند به رشد 
و شکوفایی شما کمک کند. از شما عزیزان 
خواهش دارم که با مشارکت و همکاری 
خود، من را در این مسیر یاری کنید. ایده‌ها و 
پیشنهادات همه اهالی محله ارزشمند است 
و می‌تواند به بهبود برنامه‌ها و فعالیت‌ها 

کمک کند.
بیایید با هم، در این سفر معنوی، دست در 
دست هم، به سوی نور و روشنی گام برداریم. 
من، مسجد شما، همیشه در انتظار دیدار شما 
هستم و امیدوارم با هم، جامعه‌ای پر از عشق 

و محبت بسازیم.
با احترام و محبت، مسجد محله شما

پناهگاه معنوی

اینجا حال همه خوب است
هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: در دل 
هر محله، مسجد به عنوان یک پناهگاه 
معنوی و اجتماعی شناخته می‌شود. جایی 
که مردم می‌توانند در آن آرامش پیدا کنند و 
از دغدغه‌های روزمره فاصله بگیرند. وقتی به 
مسجد می‌رویم، حس می‌کنیم که به خانه‌ای 
برگشته‌ایم که در آن عشق و محبت موج 

می‌زند.
در این مکان مقدس، هر فردی می‌تواند با دل 
آرام و بدون هیچ قضاوتی، به عبادت بپردازد و 
از خداوند طلب آرامش کند. اینجا جایی است 
که دعاها و نیایش‌ها به آسمان می‌روند و دل‌ها 
را تسکین می‌دهند. وقتی در کنار هم به نماز 
می‌ایستیم، احساس می‌کنیم که یک خانواده 
بزرگ هستیم و این وحدت، روحیه‌مان را 

تقویت می‌کند.
مسجد نه‌تنها محلی برای عبادت است، بلکه 
فضایی برای تبادل افکار و احساسات نیز 
می‌باشد. در اینجا، می‌توانیم با دوستان و 
همسایگان خود صحبت کنیم، از تجربیات 
یکدیگر بیاموزیم و در کنار هم بخندیم. این 
ارتباطات انسانی، به ما احساس تعلق و امنیت 
می‌دهد و باعث می‌شود که در کنار یکدیگر 

احساس خوبی داشته باشیم.
همچنین، برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی که 
در مسجد برگزار می‌شود، به ما کمک می‌کند 
تا با یکدیگر بیشتر آشنا شویم و روابط خود را 
تقویت کنیم. اینجا جایی است که می‌توانیم در 
کنار هم به یاد خداوند، لحظاتی را سپری کنیم و 
از این فضا برای تقویت پیوندهای خانوادگی و 

اجتماعی‌مان بهره‌مند شویم.
در نهایت، مسجد به عنوان یک پناهگاه 
معنوی و اجتماعی، به ما یادآوری می‌کند که 
در کنار هم، می‌توانیم به آرامش و خوشبختی 
دست یابیم. اینجا جایی است که هر یک از ما 
می‌توانیم خود را پیدا کنیم و با دل‌های پر از 

امید و عشق، به زندگی ادامه دهیم.
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 سریال

سووشون به دلیل نداشتن 
پروانه ساخت توقیف شد

هگمتانه، گروه فرهنگی: شبکه نمایش خانگی 
نماوا به دلیل امتناع از انجام تعهدات قانونی 

مسدود شد.
به گزارش هگمتانه، سریال سووشون به دلیل 
نداشتن مجوز قانونی و تمکین نکردن از مراجع 
ذیربط توقیف شد. همچنین شبکه نمایش 
خانگی نماوا به دلیل امتناع از انجام تعهدات 

قانونی مسدود شد.
این سریال به دلیل عدم دریافت مجوزهای 

قانونی توقیف شد.
به نقل از تسنیم، با توجه به تخلف صورت 
گرفته از سوی شبکه نمایش خانگی نماوا و 
امتناع آن از انجام تعهدات قانونی، این سکو 

مسدود شد.

 مستند

یک وجب خاک به بخش 
مسابقه جشنواره شانگهای 

راه پیدا کرد

هگمتانه، گروه فرهنگی: مستند »یک وجب 
خاک« ساخته نیما مهدیان در بخش مسابقه 
مستند بیست و هفتمین جشنواره فیلم 
شانگهای چین برای دریافت جایزه جام طلایی 

رقابت می‌کند.
به گزارش هگمتانه، مستند »یک وجب خاک« 
به کارگردانی نیما مهدیان به بخش مسابقه 
مستند )جایزه جام طلایی( بیست و هفتمین 
دوره جشنواره بین‌المللی فیلم شانگهای 
چین راه پیدا کرد. جشنواره بین‌المللی فیلم 
شانگهای در کنار جشنواره بین‌المللی فیلم 
توکیو، از بزرگ‌ترین جشنواره‌های فیلم در آسیا 

محسوب می‌شود.
جایزه جام طلایی بالاترین جایزه جشنواره 
بین‌المللی فیلم شانگهای است، این جشنواره 
شامل پنج بخش مسابقه اصلی، استعدادهای 
جدید آسیا، مستند، پویانمایی و فیلم کوتاه 
است. داوران بخش مسابقه مستند عبارتند 
از کیم لانگینوتو مستندساز از انگلستان 
)رئیس هیأت داوران(، پترا کاستا کارگردان 
و فیلمنامه‌نویس از برزیل و یانگ فودانگ 
کارگردان از چین. این دوره از جشنواره از 23 
خرداد تا اول تیر برگزار می‌شود. در این دوره از 
جشنواره در بخش فیلم کوتاه »مرگاب« ساخته 
لیلا حکمت‌نیا و در بخش استعدادهای جدید 

« )پوریا کاکاوند( حضور دارند. آسیا فیلم »دختر
»یک وجب خاک« روایتی از زندگی زنی است 
. این مستند در هجدهمین  در تهران امروز
ایران  جشنواره بین‌المللی فیلم مستند 
»سینماحقیقت« روی پرده رفت و جایزه ویژه 
دبیر برای شخصیت اصلی فیلم را دریافت 
غ  کرد. نیما مهدیان با »یک وجب خاک« سیمر
بلورین بهترین کارگردانی مستند چهل و 
سومین جشنواره فیلم فجر را هم به دست 
آورد. پخش بین‌الملل »یک وجب خاک« 
با واحد بین‌الملل مرکز گسترش سینمای 

مستند، تجربی و پویانمایی است.
، »یک وجب خاک« تولید مرکز  به نقل از مهر
گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی 

است.

 رازونیاز

پرده عزت
الهی

اگر کسی تو را به طلب یافت
من خود طلب از تو یافتم

ار کس تو را به جستن یافت
من به گریختن یافتم

الهی
چون وجود تو پیش از طلب و طالب است

طالب از آن در طلب است
که بی‌قراری بر او غالب است

عجب آن است که یافت
نقد شد و طلب برنخاست

حق دیده ور شد و
پرده عزت به جاست!

برگرفته از مناجات نامه خواجه عبدالله انصاری

 مسیر

 سی نما

اکران

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیسی نما

ایمان به مردم در کلام امام خمینی)ره(
هگمتانه، گروه فرهنگی: ایمان به اسام یکی از آن 
چهار ایمانی است که از قول امام نقل شده است. 
امام )رضوان الله علیه( این اسام را در بیانات 
متعدد خودش معرفی کرده است. این اسام، 
نه اسام سرمایه‌داری است، نه اسام التقاطی 

. روشنفکرنماهای بی‌اطلاع و بی‌خبر
امام، در فهم اسام و تبیین اسام، نه این نظرات 
سست به‌ اصطاح روشنفکرانه را قبول می‌کند، 
ع اسلامی را قبول ندارند، فقه اسلامی  نظراتی که تشر
را قبول ندارند، ادعای اسام هم می‌کنند! اینها را 
 رد می‌کند، و نه اسامِ افراد متحجر که 

ً
امام قاطعا

توانایی این را ندارند که یک استنباط نو از متون 
اسامی را بفهمند و قبول کنند و به آن باور داشته 
باشند؛ هیچ کدام از اینها را امام نمی‌گوید. امام، 
اسلام کتاب و سنت با اجتهاد متقن و فهم درست از 
اسلام ]را در نظر دارد[؛ این، اسلام امام بزرگوار است. 
اسام افراد متحجری را که اسم اسام را می‌آورند، 
درس اسام را ممکن است زمزمه هم بکنند، اما 
اسامی را که بیشتر احکامش مربوط به زندگی 
اجتماعی و حکومت و سیاست است قبول ندارند، 
و بی‌مسؤولیتی را در امور سیاست و امور اجتماعی 

ترویج می‌کنند، امام قبول ندارد...
ایمان به مردم. »یُؤمِنُ بِــــالِله وَ یُؤمِنُ لِلمُؤمِنین« را 
که در آیه‌ کریمه‌ قرآن هست، ممکن است بعضی 
جور دیگری معنا کنند؛ معنای درست »یُؤمِنُ 
لِلمُؤمِنین« همان »یؤمن بالمؤمنین« است. 
»ایمان«، در استعمالات قرآن کریم، با لام متعدی 
هُ لوط«. )سوره‌ عنکبوت، بخشی 

َ
آمَنَ ل

َ
شده؛ مثلاً »ف

از آیه‌ 26؛ »پس لوط به او ایمان آورد...«( »یُؤمِنُ 
لِلمُؤمِنین« یعنی اعتماد به مردم، اعتقاد به مردم. 
در طول این سال‌ها مکرر افرادی پیش امام اظهار 
نگرانی می‌کردند که ممکن است مردم تاب نیاورند 

و نتوانند این راه دشوار و سنگین را با گام‌های امام 
طی کنند؛ امام می‌فرمود نه، من مردم را بیشتر از 
شما و بهتر از شما می‌شناسم؛ و حق با او بود؛ 
می‌دانست که مردم اگر تشخیص بدهند که این 
راه، راه خدا است، همه‌ مشکلات را در این راه 

می‌کنند. تحمل 
خانواده‌های شهید داده این فهم امام را تصدیق 
کردند؛ جوان‌های فداکار در طول این سال‌های 
متمادی، این برداشت امام را تأیید کردند؛ اجتماعات 
عظیم ملت ایران در بزرگداشت دین و مسائل دینی 
و مباحث انقلابی، این برداشت امام را تأیید کرد. 
امام به مردم اعتماد داشت؛ هم به عمل مردم، 
و به انگیزه‌های مردم، هم به رأی مردم. جمهوری 
اسامی، این مردم‌سالاری در جمهوری اسامی، 
کلمه‌ »جمهوری«، ناشی از همین اعتماد امام بزرگوار 
به مردم بود. بعضی‌ها با برداشت‌های غلط خودشان 
این حرکت امام را جور دیگری فهمیدند، جور دیگری 
بیان کردند؛ این جور وانمود کردند که امام کلمه‌ 
جمهوری را از روی رودربایستی گفت! امام آدمی که 

در رودربایستی گیر کند نبود.
امام کسی نبود که به خاطر خوشامد این و آن 
حرفی بزند؛ اعتقادش بود؛ لذا مردم‌سالاری را 
ح کرد. امام در اواخر عمرشان تصریح کردند  مطر
.ک:  که به آن رئیس‌جمهور اول رأی نداده بودند.) ر
صحیفه‌ امام، ج 21، ص 330؛ نامه به آقای منتظری 
)1368/1/6(( می‌گفتند رأی داده، ]ولی[ امام تصریح 
کردند که من به فلان کس رأی ندادم؛ اما همان 
رئیس‌جمهوری که خود امام او را قبول نداشت و 
]به او[ رأی نداده بود، تنفیذ کرد؛ چرا؟ چون مردم 
رأی داده بودند؛ برای رأی مردم اعتبار قائل بود؛ فکر 
مبنایی امام این بود. خب، این ایمان امام با ابعاد 

مختلفش در یک کلمات کوتاهی که عرض کردیم.

مردی که حاج قاسم خود را سرباز سرباز او می‌دانست

هگمتانه، گروه فرهنگی: اسفند روایت شهید علی 
هاشمی است؛ شهیدی که وقتی از حاج قاسم 
سلیمانی پرسیدند سرباز او بودی گفت: مگر سرباز 
علی هاشمی بودن الکی بود؛ علی هاشمی یک سرباز 

داشت من سرباز سرباز علی هاشمی بودم.
به گزارش هگمتانه، در روزگاری که تصویر قهرمان، 
یا با غبار نوستالژی پوشیده می‌شود یا در زرق‌ و 
برق تکنیک و شعار گم، فیلم اسفند ساخته دانش 
اقباشاوی، به‌ گونه‌ای غیرمنتظره و صمیمی، ما را به 
سکوت مه‌آلود هور می‌برد؛ جایی که قهرمانی معنا 
، در زیستن  می‌یابد، نه در فریاد، که در فهم، در صبر

میان مردم.
 اثری 

ً
اسفند نه فیلمی جنگی‌ است، نه صرفا

زندگینامه‌ای؛ بلکه بازسازی یک زیست انسانی‌ 
است در دل رخدادهای عظیم تاریخی. روایتی که 
تمامش بر دوش انسان است. در محور این روایت، 
شهید علی هاشمی ایستاده؛ فرمانده‌ای بومی، آرام، 
عمل‌گرا، که به‌ جای بلندگو، با نفس نزدیک به مردم 

هور سخن می‌گوید.
روایت فیلم حتی با شهادت تمام نمی‌شود، بلکه از 
زندگی در حال مقاومت می‌گوید؛ از روزهای پرتنش 
قرارگاه نصرت، از تردیدهای سنگین یک فرمانده، و 

از وفاداری بی‌صدا به خاک.
اقباشاوی با اینکه در خلق تصاویر اکشن میدان 
نبرد تبهر دارد، برخاف بسیاری از فیلمسازان 

دفاع مقدس، به‌ جای آن‌ که ما را به دل میدان 
مین و آتش ببرد، ما را به ذهن فرمانده می‌برد. 
به لحظه‌هایی که تصمیم‌گیری، شجاعت سکوت 
، روان  می‌طلبد؛ به جغرافیایی که بیش از هر چیز

انسان را آزمایش می‌کند.
اسفند روایت یک قهرمان است. روایت تصمیم‌های 
سخت، میان زمین باتلاقی و آسمان بی‌اعتماد. 
روایت مردی که باید عملیات خیبر را در دل نیزار 
طراحی کند، بدون آن‌ که دیده شود، فهمیده شود، 

یا حتی به‌ طور کامل به او اعتماد شود.

zzبی‌ادعا و  مسلط  دغدغه‌مند،  کارگردانی 
دانش اقباشاوی در اسفند به بلوغی کم‌نظیر در 
کارنامه‌اش رسیده است. او نه‌تنها قصه را بلد است، 
بلکه به ضرورت روایت وفادار مانده؛ نه ریتم را فدای 

پیام کرده، نه مضمون را درگیر فرم‌های بی‌ریشه.
فیلم او از جایی می‌آید که درد واقعی جریان دارد؛ از 
جنوب، از حاشیه، از دل تاریخی که هنوز بسیاری آن 
را نمی‌شناسند. و او بدون هیاهو، این تاریخ را دوباره 

زنده کرده است.
رضا مسعودی در نقش شهید هاشمی، کشف 
مهم این فیلم است. بازی او بر پایه سکوت 
است، بر نگاه‌هایی که در آن‌ها هم رنج هست، 
، هم شک، هم ایمان. در سینمایی که  هم انکار
اغلب بازی‌ها به سمت اغراق و خطابه‌خوانی 
می‌روند، بازی او، به‌ قدری زمین‌دار و انسانی‌ است 
که ما نه‌تنها باورش می‌کنیم، بلکه دلمان برایش 

می‌شود. تنگ 
به نقل از فارس، برای سینمای ما، اسفند یک 
یادآوری‌ است: که می‌توان روایت ملی ساخت، بدون 
خطابه. که می‌توان تاریخ گفت، بی‌آنکه روایت را 
از ساحت هنر جدا کرد. و می‌توان قهرمان داشت، 

بدون آن‌ که از انسان بودنش غافل شد.

علت مرگ نامعلوم به اکران برخط رسید
هگمتانه، گروه فرهنگی: فیلم سینمایی »علت مرگ: 
نامعلوم« که در مقطعی توقیف شده بود و پس 
از سه سال برای اکران در سینماها پروانه نمایش 

گرفت، به زودی به صورت برخط اکران می‌شود.
به گزارش هگمتانه، فیلم سینمایی »علت مرگ: 
نامعلوم« به نویسندگی و کارگردانی علی زرنگار و 
تهیه‌کنندگی مجید برزگر از دوشنبه 12 خرداد 1404 
ساعت 20 در بخش سینما برخط فیلم‌نت به طور 

اختصاصی عرضه می‌شود.
این فیلم پس از سه سال توقیف، از 5 دی 1403 
در سینماها اکران شد و از فیلم‌های قابل توجه 
در سینمای اجتماعی سال‌های اخیر محسوب 

می‌شود.
در خلاصه داستان فیلم آمده است: هفت مسافر 
پیش از طلوع آفتاب، شهداد را به مقصد کرمان 
ترک می‌کنند. میان راه اتفاقی آن‌ها را از رفتن 

بازمی‌دارد.
، ندا جبرئیلی،  بانیپال شومون، علیرضا ثانی‌فر

علی‌محمد رادمنش، زکیه بهبهانی، رضا عموزاد، 
سهیل باوی، سعید رضایی‌کیا، میلاد مرادی، احمد 
دهقان‌رحیمی، منصور غنی‌جاهد، اشکان عاشوری از 

بازیگران این فیلم هستند.
به نقل از ایسنا، عوامل فیلم عبارتند از نویسنده 
 ، ، تهیه‌کننده: مجید برزگر و کارگردان: علی زرنگار
ح: پویان صادقی، مدیر فیلمبرداری: داود  مجری طر
ملک، تدوین: حمید نجفی‌راد، طراحی و ترکیب 
صدا: سیدعلی‌رضا علویان، طراح صحنه و لباس: 
: سعید بجنوردی  محمدرضا میرزامحمدی، صدابردار
)با تشکر از علی ذوالفقاری( موسیقی: عیسی 
حبیب‌زاده، طراح چهره‌پردازی: محمدرضا قومی، 
: حمیدرضا فطوره‌چیان، منشی  رنگ‌آمیزی تصاویر
: سیاوش رمضانلو،  صحنه: مارال فتحی، برنامه‌ریز
امید راد، دستیار اول کارگردان: سیاوش رمضانلو، 
احسان شیری، عکاس: پیام صادقی، جانشین تهیه 
، مدیر تولید: محمد جعفری،  کننده: مهدی برزگر

مدیر روابط عمومی: نغمه دانش آشتیانی.

حتی اگر تو را اذیت می‌کنند قطع رابطه نکن
هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: فقط خدا را بپرستید و به 

پدر و مادر و خویشاوندان و یتیمان و بینوایان نیکی کنید.

حضرت امام محمد باقر علیه‌السام فرموده‌اند: ارتباط با خویشاوندان و صله 

رحم، اموال را افزون، بلاها را دفع و حساب‌ها را آسان می‌کند.

)ع( مراجعه کرد و اظهار کرد ما دارای خانه‌ای  حکایت: فردی به امام باقر

مشترک به خویشان نزدیک هستیم که علی‌رغم محبت‌هایی که من به 

آنان داشته و دارم، سخت مرا اذیت می‌کنند آیا اجازه جدایی و قطع رابطه 

با آنان می‌دهید، حضرت منع فرمودند و گفتند برو خداوند گشایشی 

حاصل می‌کند اتفاقا مرض طاعونی آمد و همه آنان مردند و فقط این 

ماند. زنده  مرد 

نکته: برخی از ما از آثار منفی و معنوی گناهان غافل هستیم.

ما برای وصل کردن آمدیم

نی برای فصل کردن آمدیم

اعلام روزهای تعطیلی سینما در نیمه خرداد ماه
هگمتانه، گروه فرهنگی: سالن‌های سینمایی سراسر کشور در روزهای 

چهارشنبه و پنج شنبه این هفته تعطیل خواهند بود.
به گزارش هگمتانه، هم‌زمان با تعطیلات نیمه خرداد و فرا رسیدن رحلت 
بنیانگذار انقلاب اسامی و گرامیداشت قیام 15 خرداد سینماهای سراسر 

کشور تعطیل می‌شوند.
براساس پیش فروش بلیت‌ سامانه‌های اینترنتی دو روز چهارشنبه و پنج 
شنبه 14 و 15 خرداد سینماها تعطیل هستند و هیچ کدام از فیلم‌های در 

حال اکران روی پرده نمی‌روند.
در حال حاضر فیلم‌های »بی سروصدا«، »زیبا صدایم کن«، »صبح اعدام«، ‌ 
»سام علیکم حاج‌آقا«، »صددام«، »خانه ارواح«، ‌ »بازی را بکش«، »پاکول«، 
« و »کوکتل مولوتوف«  «، »دایناسور »هر چی تو بگی«، »اسفند«، »رؤیاشهر

اکران می‌شوند.
به نقل از ایسنا، در دهمین روز خردادماه مجموع فروش فیلم‌های اکران 
شده با بیش از 6 میلیون نفر تماشاگر به 494 میلیارد تومان رسیده است. 
در یک هفته گذشته »صددام«، »سام علیکم حاج‌آقا«، »خانه ارواح« و »زیبا 

صدایم کن« پرفروش‌تر از دیگر فیلم‌ها بودند.

امام عسکری علیه السلام:

سلام کردن به هرکس که بر او می‌گذری و نشستن در جایی که 
پایین‌تر از جایگاه )توست(، نشانه تواضع و فروتنی است.

بحارالأنوار 78: 372 ح 9

بیا و  طرب‌انگیز  شراب  گیر  بر 

بیا و  بستیز  سفله  رقیب  ز  پنهان 

مشنو سخن خصم که بنشین و مرو

بشنو ز من این نکته که برخیز و بیا

حافظ

بدینوسیله به اطاع کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و پیمانکاران واجد شرایط  
می رساند؛ شهرداری مهاجران قصد دارد عملیات پخت، حمل و قیرپاشی، اجرا با 
دستگاه فینیشر و پخش دستی آسفالت از محل منابع داخلی و استانی شهرداری 
مهاجران و اوراق تسویه خزانه و قیر یارانه ای را به اشخاص حقیقی و حقوقی و 

گذار نماید. پیمانکاران واجد شرایط دارای امتیاز 88به بالا با شرایط وا
کت ها  کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پا
 www.setadiran.ir از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد. 
شماره فراخوان: 20040۹041۹000001 	 
 	 1404/03/11 : تاریخ انتشار
مهلت دریافت اسناد: 03/1۹/ 1404 	 
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 31 /1404/03 	 
کت: 1404/04/02 	  گشایی پا باز
نوع و مبلغ تضمین: 3.000.000.000 ریال فیش یا ضمانتنامه بانکی	 

 کلیه متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به حوزه واحد روابط عمومی 
شهرداری مهاجران واقع در خیابان شهرداری - شهرداری مهاجران مراجعه و یا با 

شماره 08134568022 - 0۹18۹082۹66 )واحد اداری مالی( تماس حاصل نمایند.  95
ف: 

.ال
م

گهی مناقصه عمومی )یک مرحله(  آ

مدارک تحصیلی اینجانب الهام خونساری ورکانه فرزند اصغر 
متولد 1368/05/16 به شماره ملی 1740122۹17  کارشناسی 
روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد فرهنگ 

و هنر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

نوبت دوم

فراخوان•مناقصه•های•عمومی••یک•مرحله•ای•
نوبت•اول•)تاریخ•انتشار:•1404/03/11(

شرکت آب و فاضلاب استان همدان )سهامی خاص( در نظر دارد به عنوان دستگاه مناقصه گزار 
پروژه های ذیل بر اساس فهرست بهای سال 1404 را به پیمانکارانی که دارای گواهی صلاحیت در 

گذار نماید.  رشته مربوطه باشند، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( وا
کات از طریق  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پا
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir در سامانه ستاد انجام 
خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. دریافت 
گهی مناقصه در سامانه ستاد: 1404/03/11  تاریخ انتشار آ

 هزینه خرید اسنادمناقصه: مبلغ 3.000.000 ریال است که می بایست به حساب بانک رفاه شماره 
0105000105000 به نام شرکت آب و فاضلاب استان همدان از طریق درگاه بانکی موجود در سامانه 

گردد. تدارکات الکترونیکی دولت واریز 

 مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از تاریخ 1404/03/11 لغایت 1404/03/20تاپایان وقت اداری
 آخرین مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه: تاپایان وقت اداری 1404/04/09 )مدت اعتبار پیشنهاد ها 

3 ماه است.(
گزار   تاریخ بازگشایی پیشنهادات: مورخ 1404/04/10 ساعت 9 در سالن جلسات مناقصه 

 مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: پیشنهاددهنده باید تضمین شرکت در فرایند ارجاع 
کار را طبق بند )الف( ماده 6 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره123402/ت50659ه مورخ 
1394/9/22و اصلاحیه آن به شماره 5211/ت57592ه مورخ 1400/01/22 ارائه نماید. اصل تضمین 
کثر  ک و مهر شده حدا کت لا شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بارگزاری در سامانه می بایست در پا
تا پایان وقت اداری مورخ 1404/04/09 به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان همدان به نشانی 

مندرج در فراخوان تحویل و رسید دریافت شود.

رتبه پیمانکارموضوعشماره  مناقصه
شماره فراخوان در 

سامانه ستاد
مبلغ برآورد )ریال(

تضمین شرکت در فرایند 
ارجاع کار )ریال(

اجرای بخشی از توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب شهرک حیدری شهر نهاوند ع/1404/130
200400700100000451.453.413.3092,572,670,665آب)274 واحدی-42 واحدی و خیابان CNG --سال 1404

200400700100000564.936.984.5503,246,849,228آباجرای شبکه جمع آوری فاضلاب شهر صالح آبادع/1404/131

2004007001000006259.337.056.75812,966,852,838آباجرای بخشی از شبکه جمع آوری فاضلاب ملایر-فاز1 موضوع ماده 56ع/1404/132

2004007001000007255.629.319.50812,781,465,975آباجرای بخشی از شبکه جمع آوری فاضلاب ملایر-فاز2 موضوع ماده 56ع/1404/133

گزار: همدان - میدان بیمه - جنب اداره ثبت احوال شرکت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت اداری )شنبه تا چهارشنبه 06:00 تا 13:00(  نشانی مناقصه 
دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934    

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.	 
گهی در پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت به نشانی www.hww.ir درج شده است.	  این آ
73 شرکت در مناقصه هیچگونه حق مکتسبه ای برا ی پیمانکار نخواهد داشت.	 
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نظر به اینکه آقای رضا نوری با تسلیم برگه استشهادیه گواهی شده دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 72 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه به 
ک 720 فرعی از 152 اصلی مفروز اصلی مرقوم  مساحت 543/26 مترمربع به شماره پلا
واقع در بخش 5 همدان ذیل دفتر الکترونیکی 140120326034010950 ثبت سند به 
شماره سریال 323757 سری ج سال 1400 به نام رضا نوری ثبت و صادر و تسلیم 
شده است، به علت جابجایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند 
ک مذکور را نموده است که در رهن نمی باشد. لذا مراتب در اجرای ماده  مالکیت پلا
گهی می شود تا چنانچه شخص یا  120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آ
اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض خود را  می باشد، از تاریخ انتشار این آ
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت 
نماید. در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان 

فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی می باشد.

گهی فقدان سند مالکیت آ

ک شهرستان همدان - ناحیه دو علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 707
ف: 

م.ال


